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Markus 14:45
Och då han kom, gick han genast fram till honom och sade till honom:

Rabbi, Rabbi! och kysste honom.

Lukas 22:48
Men Jesus sade till honom:

Judas, förråder du Människosonen med en kyss?



Alla bibelcitat är hämtade från främst Reformationsbibeln men även från
Folkbibeln då Gamla Testamentet inte fullständigt finns översatt än i
Reformationsbibeln. I vissa fall har jag även använt engelska King James
Version.

Jag föredrar Reformationsbibeln framför andra svenska översättningar
eftersom den använder den traditionella grundtexten. De flesta andra
moderna biblar använder en annan grundtext som togs fram av icke troende
och som endast har använts i c:a 100 år. Jag anser den därför inte lika
trovärdig som den traditionella.

Majoriteten av alla gamla manuskript, 95%, är identiska och stöder helt den
traditionella grundtexten som Reformationsbibeln bygger på. Denna grundtext
har använts inom kristenheten genom alla tider.

Reformatorerna och den ursprungliga protestantismen använde även denna
grundtext i sina bibelöversättningar. Engelska, King James Version, världens
mest lästa och kändaste bibelöversättning från år 1611, är ett av många
exempel. Den största och mest märkbara skillnaden är att de moderna
biblarna saknar många verser som helt enkelt har blivit borttagna. Det finns
mer information och gratis böcker, som jag rekommenderar, om skillnaderna
mellan de olika översättningarna och grundtexter på Reformationsbibelns
hemsida:

www.Bibel.se

Jag vill särskilt varna för Bibel 2000, som jag inte anser är en översättning utan
mer en korrupt “tolkning” av Bibeln. Man kan fylla en hel bok med verser från
Bibel 2000 där man “tolkat” texten istället för att översätta den. 

Nåd vare med dig.
Patrik Firat

Denna bok är fri att användas och spridas på alla sätt utom i syfte av
försäljning av alla slag.

www.NyaTestamentet.nu
Patrik@NyaTestamentet.nu
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INLEDNING

Det profetiska identifierandet av Antikrist låg till grund för HELA reformationen!
Detta erkänns inte idag utan undertrycks. Reformatorerna insåg, genom
identifierandet av Antikrist, att separation från Rom inte var separation från
Kristus utan separation från Antikrist. Denna upptäckt producerade
reformationen. Utan identifierandet av Antikrist hade kristna aldrig någonsin brytit
med den romersk katolska kyrkan. 

"I feel much freer now that I am certain the pope is the Antichrist."
Martin Luther

Tvivel och splittringar inom katolska kyrkan hade funnits långt innan 1500-talet,
identifierandet av Antikrist var det som drog ur proppen så att vattnet forsade ut
från den romerska kyrkan. Så varför har du inte hört mer om detta? Vem satte
tillbaka proppen?

Denna bok är en kort introduktion till den historiskt traditionella protestantiska
tolkningen att påvedömet identifieras som bibelns Antikrist. Jag kommer inte gå
in på djupet i historia, det finns många andra böcker som visar läran från den
sidan, jag kommer istället fokusera på de bibliska bevisen och försöka visa
porträttet av Antikrist som bibeln målar upp.

Ledtrådarna om Antikrists identitet som ges oss i bibeln är de enda vi kommer få
intill Jesu återkomst. Jag ska bevisa genom denna bok att bibeln, historien och
vittnesbörd från alla martyrer samstämmigt tveklöst pekar ut Antikrist. Bönerna
från alla martyrer har stigit upp till Guds tron och deras blod ropar till honom.

Uppenbarelseboken 11:7 
När de har avslutat sitt vittnesbörd, skall vilddjuret som 
stiger upp ur avgrunden, föra krig mot dem, 
besegra dem och döda dem.

Uppenbarelseboken 6:9 
Och då han bröt det femte inseglet, såg jag under altaret 
deras själar, som hade blivit dödade för Guds ords 
skull och för det vittnesbörds skull som de hade.

Och de ropade med hög röst och sade: Herre, du som 
är helig och sannfärdig, hur länge dröjer du med at t 
döma och hämnas vårt blod på dem som bor på jorden?

Och åt var och en av dem gavs en vit fotsid klädnad, 
och de blev tillsagda att de skulle vila ännu en liten tid, 



till dess antalet hade blivit fullt av deras medtjä nare 
och bröder, som skulle bli dödade liksom de själva.

Låt oss inte anklaga Gud för att inte ha klart och tydligt visat oss genom sitt ord
vem Antikrist är? Gud har visat oss, den kristna kyrkan identifierade Antikrist för
över 1000 år sedan. Det är dagens kyrka som sover. Bibeln talar om stor
förvirring i denna sista tid, i evangeliets tid, och att vi måste hålla oss vakna.
Bedrägeriet och lögnen är så stor att om det var möjligt skulle även Guds utvalda
bedras!

Markus 13:22 
Ty sådana som falskt utger sig för att vara Kristus 
och falska profeter skall uppstå, och göra tecken och 
under, för att om möjligt förvilla också de utvalda .

Vissa vill lägga identifierandet av Antikrist lite på hyllan och sätter det i ungefär
samma kategori som att försöka identifiera tiden för Jesu återkomst. Men låt oss
inte sova, bibeln säger att Antikrist kommer uppträda innan Jesu återkomst. Om
vi inte har identifierat Antikrist innan Herren Jesus kommer tillbaka så kommer
Hans återkomst komma som en överraskning. Kristus kommer då komma som
en tjuv i mitten av natten. Låt oss inte bedras, låt oss vaka!

Varför skriva om detta?

1. Är identifierandet av och striden mot Antikrist viktig för Gud? 

Ja! 

Huvudtemat för hela Uppenbarelseboken (vilket är den profetiska måttstocken för
den sista tiden) är striden mellan 2 kvinnor = 2 kyrkor. Kristi brud i kontrast mot
skökan/horan som sitter på vilddjuret. Om man inte kan identifiera sin fiende, hur
ska man då strida? Hur kan man effektivt tjäna Gud om man är helt omedveten
om Guds största fiende på jorden? En fiende som dessutom har lögn och
bedrägeri som sitt insegel? Hur man kan veta att man själv inte är bedragen?
Bibeln har svaren, det gäller att finna dem.

Uppenbarelseboken 19:7 
Låt oss glädjas och fröjdas och ge honom äran, 
för Lammets bröllop har kommit och hans hustru 
har gjort sig redo .



Uppenbarelseboken 21:9 
Och till mig kom en av de sju änglar, som hade 
de sju skålarna fulla med de sju sista plågorna, 
och han talade till mig och sade: Kom, jag vill 
visa dig bruden, Lammets hustru.

2 Korintierbrevet 11:2 
Ty jag nitälskar för er med Guds nitälskan. Jag har 
ju trolovat er med en enda man, för att kunna ställ a 
fram en ren jungfru inför Kristus .

Vem är då denna hora / avfallna kyrka som mördar och förföljer kristna? Har vi
inte sett skymten av henne än under 2000 år av kristen historia?

Uppenbarelseboken 17:6 
Och jag såg kvinnan vara drucken av de heligas 
blod och av Jesu vittnens blod , och jag förundrade 
mig mycket då jag såg henne.

Uppenbarelseboken 18:24 
I henne blev profeters och heliga mäns blod 
funnet  och av alla dem som blivit slaktade på jorden.

Uppenbarelseboken 19:2 
Ty hans domar är sanna och rätta, för han har dömt 
den stora skökan , som med sin otukt har fördärvat 
jorden och han har utkrävt hämnd för sina tjänares 
blod ur hennes hand .

2. Gud vill att vi identifierar och avslöjar Antikrist! Han har därför givit oss många
ledtrådar om honom i bibeln. Kristus, Daniel, Johannes och Paulus har alla
specifikt talat om honom. Herren Jesus Kristus kom till jorden och avslöjade det
hycklande världsliga religiösa etablissemanget (den tidens falska kyrka), de
hatade Honom och ville mörda Honom. Det var främst de religiösa människorna
som inte kunde stå ut med Honom och de hatade Honom mest av alla.

Uppenbarelseboken 2:2 
Jag vet om dina gärningar och ditt arbete och ditt 
tålamod och att du inte kan fördra dem som är onda. 
Du har prövat dem som säger att de är apostlar 
men inte är det och har funnit dem vara lögnare .



Du har fördragit mycket och har tålamod och 
har arbetat för mitt namns skull och har inte tröttnat.

Johannes 7:7 
Världen kan inte hata er, men mig hatar den , 
ty jag vittnar om den, att dess gärningar är onda .

Efesierbrevet 5:11 
Och ha ingen delaktighet i mörkrets ofruktbara 
gärningar utan avslöja dem istället .

3. De absolut skarpaste varningarna som finns i hela bibeln har att göra med
Vilddjuret / Antikrist och hans märke, är det då klokt att ignorera identifikationen
av honom? 

Uppenbarelseboken 14:9 
Och en tredje ängel följde efter dem och sade med hög röst: 
Om någon tillber vilddjuret och dess bild och tar d ess 
tecken på sin panna eller på sin hand,

så skall också han få dricka av Guds vredes vin, 
som är hällt oblandat i hans vredes kalk, och han 
skall bli plågad med eld och svavel inför de heliga  
änglarna och inför Lammet.

Och röken av deras plåga stiger upp i evigheternas 
evigheter, och de har ingen ro varken dag eller nat t, 
de som tillber vilddjuret och dess bild, eller som 
tar dess namns märke.

Här är de heligas tålamod. Här är de som 
håller Guds bud och Jesu tro.

4. Många kommer att bedras av Vilddjuret / Antikrist och få känna på Guds
oblandade vrede. Hur vet vi att vi inte är en av dem som bedras om vi inte har
någon aning om vem Antikrist är? Vilken hans karaktär är? Vartifrån han
uppstår? Vad hans kännetecken är? Vem det är som ger honom makt? Om vi
inte bryr oss om vittnesbörden från den kristna kyrkan genom historien om vem
han är?

5. Finns det inte viktigare strider? Dessa är Herren Jesu ord:



Uppenbarelseboken 1:3 
Salig är den som läser och saliga är de som hör profetians ord  
och som håller fast vid det som är skrivet där. Ty tiden är nära.

Hela tron har sin grund i Guds ord, bibeln. Gud visar genom profetia hur sanna
och bergfasta Hans löften verkligen är. Om Guds folk inte kan lita på vad Gud
säger i bibeln, hur ska de då kunna tro? Gud har genom alla tider använt profetia
för att stärka tron hos sitt folk. 

Efter att ha läst en del historia och vittnesbörd från reformationen inser jag att
identifierandet av Antikrist är väldigt väldigt viktigt. Det är lätt att sitta och säga
idag att det inte är viktigt, men vi levde inte på tiden då romersk katolska kyrkan
förföljde, torterade och mördade kristna? Då de brände biblar och människor på
bål? De kristna på den tiden offrade sina kroppar och familjer på bål för att vi
skulle få bibeln att läsa, nu har vi bibeln, och vi sover istället för att fortsätta
kampen och vittna om HELA Guds sanning och ära som uppenbaras för oss i
bibeln.

Vad har hänt med protestantismen? Vad hände med reformationen?
Westminster bekännelsen, från år 1646, är den mest kända och mest utförliga av
alla tidiga protestantiska bekännelser och den namnger Antikrist rakt av. Hur är
läget idag? Förvirringen är större än någonsin och i stort sett ingen kan tänka sig
att Antikrist skulle vara ett "kyrkligt" fenomen. 

Idag är målen helt andra, en stor del av den “protestantiska” kyrkan har fallit och
har räckt Rom handen. Man har själv blivit en hora och brinner av lust att bedriva
otukt med modersskökan. Detta är inte förvånande då dagens bekännande
protestantism är drucken på Roms otukts vin (hennes falska doktrin). Man har
anammat så många av Roms läror att "ekumenik"  nästan ses som en
självklarhet. I onykterhet vill man nu även bedriva otukt. Jag har aldrig förstått hur
kan man bedriva "ekumenik" med en kyrka som "ofelbart" har BANNLYST allt
och alla som inte till punkt och pricka böjer sig för “moderkyrkans” egna läror? 

Westminster Confession of faith 1646

"There is no other head  of the Church but the Lord Jesus Christ. 
Nor can the Pope of Rome, in any sense, be head thereof; 
but is that Antichrist,  that man of sin, and son of perdition, 
that exalts himself, in the Church,  against Christ and 
all that is called God." 

Sanningen om Antikrist är särskilt nertrampad i Sverige, det är VÄLDIGT dåligt
med information om detta. Det finns mängder av hemsidor där ute om ämnet



"Antikrist", men det mesta är rena smörjan. Det finns endast några få bra sidor
och böcker, så kallad "historicism", men de är alla på engelska. 

För att korrekt kunna tolka profetia bibliskt måste vi från början ha rätt förståelse
för vad profetia verkligen är? 

Johannes 14:29 
Och nu har jag sagt er det, innan det sker, 
för att ni skall tro, när det har skett .

Profetia är inte ett sätt att förutsäga vad som händer imorgon baserat på ett
inslag på TV om dagens oroligheter i Palestina. Det är ungefär den felaktiga
bilden som råder inom kristenheten idag. Men detta är INTE hur biblisk profetia
används.

Gud använder profetia för att visa sin Allsmäktighet, Allvetande och Suveränitet
över sin skapelse och över historien. Han använder profetia för att styrka tron
hos sitt folk och ge dem hopp. Synerna i Uppenbarelseboken är till för att leda
Guds folk genom historien fram till Jesu återkomst. 

Profetiornas syfte är inte att peka på någon mytisk tid i avlägsna framtiden då en
ond "ledare" av något slag med 2 horn i pannan under tidspannet av 3,5 år
uppfyller ALLA profetior! Med andra ord skulle detta innebära att nästan 2000 år
av den kristna eran, fram till idag, är blank och “ointressan” profetiskt. Skulle Gud
låta det stora avfallet bort ifrån den bibliska tron, korstågen, inkvisitionen och
reformationen passera obemärkt förbi profetiskt?

Om inte avfallet från den sanna tron (som bibeln så starkt varnar för) var att
mörda miljontals människor som ville läsa bibeln under mer än 1000 år, i "Jesu
namn", vad är då avfallet? Vad kvalificerar "bättre"?

Jag är väl medveten om att det jag presenterar i denna bok väcker anstöt. Att
identifiera påven som Antikrist kommer knappast att tas emot med öppna armar
av majoriteten av dagens bekännande ljumma "ekumeniska" kristendom. Jag
skriver inte för att “överbevisa” någon, jag skriver för att ta fram denna profetiska
sanning som är undertryckt och har blivit dold för många idag. 

Jag är på inget sätt "hatiskt" inställd till katoliker, det jag skriver har inget med
mina känslor att göra. Jag tror med hela mitt hjärta att institutionen romersk
katolska kyrkan leder människor bort från den sanne Jesus Kristus och leder
människor mot evigt fördärv. Om jag skulle vara tyst för bekvämlighetens skull
(och känna till det jag känner till om denna kyrka) skulle jag verkligen vara
“hatisk” som inte varnar dem.



Att vara tyst för bekvämlighetens skull är även att häda alla sanna kristna
martyrer som fick sätta livet till under reformationen. Att avslöja Antikrist hedrar
minnet av alla Guds heliga som fick lida enormt under denna tid och även ibland
brutalt mördades tillsammans med sina familjer.

Uppenbarelseboken 18:4 
Och jag hörde en annan röst från himlen som sade: 
Ni, mitt folk, gå ut från henne,  så att ni inte blir 
delaktiga i hennes synder, och för att ni inte skall 
få del av hennes plågor.

Ty hennes synder räcker ända upp i himlen och 
Gud har kommit ihåg hennes orättfärdigheter.

Gud har fortfarande kvar några av sina utvalda inom det falska institutionella
kyrkosystemet, och dessa kallar Han ut. Jag vill tjäna den befallningen på alla
sätt jag kan.

Uppenbarelseboken 7:12 
och sade: Amen. Lovet och priset, visheten och
tacksägelsen, äran, makten och starkheten 
tillhör vår Gud i evigheternas evigheter. Amen.



Kapitel 1 

Vargar i fårakläder

 



VARGAR I FÅRAKLÄDER

Den sista tiden är ingen mystisk tid någongång i den avlägsna framtiden då helt
plötsligt alla bibliska profetior uppfylls under kort tid! Den sista tiden är NU, med
början efter Jesu uppståndelse och upptagande till himlen, detta är evangeliets
tid innan Jesu återkomst och domedagen.

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden.  Och så som 
ni har hört att Antikrist skall komma, så har 
också redan många antikrister trätt fram och 
därav vet vi att det är den sista tiden.

Från oss har de gått ut,  men de var inte av oss.
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss.  Men detta skedde för att det 
skulle bli uppenbart, att inte alla är av oss.

1. Antikrist med stort A skall uppstå, men redan finns många antikrister. Vad talar
Johannes om?

2. Han fortsätter: "Från oss har de gått ut,  men de var inte av oss. Ty om de hade
varit av oss, då hade de ju blivit kvar hos oss.  Men detta skedde för att det skulle bli
uppenbart, att inte alla är av oss. ". 

Johannes talar om antikrister som utgått från "oss", de utgår alltså från den tidiga
församlingen. Den bekännande kristna kyrkan är “basen” för antikrist/er.
Gnosticism var en tidig "kristen" villolära, det var en antikrist, men inte det
fullvuxna Antikrist system som snart skulle framträda. Det är uppenbart att
Johannes talar om antikrist/er som bekännande kristna som avfallit från det
sanna evangeliet och nu predikar något annat. 

Låt oss titta på vad Paulus skriver om ämnet:

2 Thessalonikerbrevet 2:1
Men vi ber er, bröder, angående vår Herres Jesu Kristi 
tillkommelse och vårt församlande till honom,

att ni inte så fort tappar fattningen och blir skrämda, 
vare sig genom någon ande eller genom något ord 
eller något brev, så som det vore sänt från oss, 
som om Kristi dag stod för dörren.



Låt ingen bedra er på något sätt.     Ty han kommer 
inte, om inte avfallet först har skett , och syndens 
människa, förtappelsens son, blivit uppenbarad,

som är en motståndare och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han sätter 
sig i Guds tempel så som Gud och ger sig ut för 
att vara Gud.

Minns ni inte att jag sade er detta, då jag ännu var hos er?

Och ni vet     vad det är som fortfarande hindrar så 
att han först kan bli uppenbarad i sin egen tid.

Ty redan verkar laglösheten i hemlighet,  men endast 
till dess att han som nu hindrar har kommit ur vägen.

Sedan skall den laglöse bli uppenbarad, och honom 
skall Herren döda med sin muns anda och tillintetgöra 
vid sin synliga tillkommelse.

Paulus inleder med att lugna ner församlingen, tydligen går rykten att Jesu
återkomst redan nu står för dörren. Paulus skriver att Jesu återkomst inte
kommer att ske om inte avfallet först sker och syndens människa, förtappelsens
son, först uppenbaras. Denna människa är Antikrist som jag senare kommer
visa. Paulus och Johannes använder olika namn för att beskriva samme man. 

Denna laglöshet, detta avfall är redan verksamt: "Ty redan  verkar laglösheten i
hemlighet,". 

Lägg märke till likheten med det som Johannes skriver: "så har också redan
många antikrister trätt fram". 

Antikrist/er kommer verka under hela den sista tiden fram till Jesu synliga
återkomst då han och hela jorden kommer förgöras. Dessa verser gör även slut
på alla spekulationer om att Antikrist redan skulle ha kommit, och att han inte
längre är verksam, eller att han skulle vara någon framtida mystisk människa.
Nej, avfallet hade redan börjat på apostlarnas tid och skulle snart producera
Antikrist med stort A.

Det som ännu hindrade Antikrist från att uppstå i full kraft under apostlarnas tid
var det romerska riket (senare i boken tar jag upp Daniels profetior om just
detta). Antikrist ska uppstå ur spillrorna av det fallna romerska riket. Det
romerska riket hindrade Antikrist på samma sätt som det grekiska imperiet innan
hindrade, ett rike hindrar och ett annat övertar det andra i sin tid. 

Anledningen till att Paulus talar lite kryptiskt om detta ämne är troligtvis för att



han vill undvika (onödig) förföljelse och hets mot kristna av de romerska
myndigheterna. Han visste att hans brev mycket väl kunde hamna i händerna på
Roms tjänare, därför ville han undvika att öppet skriva om sådant som kunde
missbrukas tex att kristna skulle vilja, eller profeterar, om Roms undergång. Men
thessalonikerna visste exakt vad Paulus talade om eftersom han redan berättat
om just detta när han var med dem: “Minns ni inte att jag sade er detta, då jag ännu
var hos er?”

2 Thessalonikerbrevet 2:3
Låt ingen bedra er på något sätt. Ty han kommer 
inte, om inte avfallet först har skett , och syndens 
människa, förtappelsens son, blivit uppenbarad,

Paulus varnar för att Antikrist inte kommer uppstå förrän det stora avfallet först
har skett. Vilket stora avfall menar han? Avfall från vad? Det grekiska ordet för
"avfallet" är "apostasia". Ordets innebörd är att vända sig ifrån något man tillhört.
Vi kan alltså vara säkra på att antikrister och Antikrist inte talar om “andra”
framtida falska religioner tex Islam som uppkom långt senare. Både Paulus och
Johannes talar om att avfallet redan hade börjat och att några antikrister redan
hade trätt fram. 

Antikrist bekänner kristendom, men man predikar en avfallen, falsk och bedräglig
variant av kristendom. Johannes skrev att antikristerna redan var här, han
menade de falska kristna sekterna och några "biskopar" som på den tiden redan
hade avfallit från den sanna tron.

Paulus talar inte om ett den generella fallna naturen hos människan eller avfall till
andra religioner utan om ett avfall inom den bekännande kyrkan, bland
bekännande kristna. 

Galaterbrevet 1:6 
Det förvånar mig att ni så snart avfaller från honom,  
som har kallat er i Kristi nåd, till ett annat evangelium!

Fastän det inte finns något annat, utan endast några 
som förvillar er och vill förvränga Kristi evangeli um.

Men om vi eller en ängel från himlen predikade ett annat 
evangelium  för er, än det som vi har predikat för er, 
så vare han förbannad!

Så som vi redan förut har sagt, så säger jag än en gång: 
Om någon predikar ett annat evangelium  för er än det 
ni har tagit emot, så vare han förbannad!



Predikar jag nu till behag för människor eller Gud? 
Eller söker jag behaga människor? Om jag ännu 
ville behaga människor, så skulle jag inte vara 
Kristi tjänare.

Paulus upprepar sin skarpa varning 2 ggr, ingen annanstans i alla sina brev
skriver han något liknande. Vi måste konstatera att han vill poängtera något som
är väldigt väldigt viktigt. Paulus väljer sina ord väl och fördömer alla falska
evangelium som redan nu fått rum och predikas bland församlingarna. Paulus
beskriver avfallet för oss, avfallet handlar om falska bekännande kristna profeter
och lärare som förvillar och förvränger evangelium. 

Läs Johannes ord om Antikrist igen med detta i åtanke:

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden. Och så som ni har 
hört att Antikrist skall komma, så har också redan 
många antikrister trätt fram  och därav vet vi att det 
är den sista tiden.

Från oss har de gått ut,  men de var inte av oss.
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss.  Men detta skedde för att det 
skulle bli uppenbart, att inte alla är av oss.

Avfallet från det sanna evangeliet och den sanna och räddande tron var alltså
verksamt inom kyrkan redan då. Både Paulus och Johannes vittnade och
profeterade dessutom om ytterligare avfall och falska läror, vilket till slut skulle
kulminera i att Antikrist med stort A framträder.

Apostlagärningarna 20:28 
Så ge nu akt på er själva och på hela den hjord, där den 
Helige Ande har satt er till föreståndare, till att vara herdar
för Guds församling, som han har vunnit med sitt eget blod.

Ty jag vet att sedan jag har skilts från er, skall farliga 
vargar komma in bland er , och de skall inte skona hjorden.

Bland er själva skall män uppstå som skall tala det  som 
är orätt, för att dra lärjungar till sig .

Lägg märke till orden: "skall farliga vargar komma in BLAND ER ," och "BLAND ER
SJÄLVA  skall män UPPSTÅ som skall tala det som är orätt, för att dra lärjungar till sig."



2 Timoteus 4:3 
Ty den tid SKALL  komma, då de inte skall tåla den sunda läran, 
utan efter sina egna begär skall de samla åt sig lä rare, 
allteftersom det kliar dem i öronen,

och vända sina öron från sanningen och vända sig ti ll fabler.

Jag vill återigen poängtera att detta avfall är ett avfall från det sanna
evangeliumet inom den bekännande kyrkan. Avfallet och antikristerna som
uppstår är falska lärare och bedragare som försöker dra lärjungar till sig genom
milt tal och mänskliga läror, låter det bekant?

Romarbrevet 16:17 
Jag förmanar er, bröder, att ge akt på dem som åstadkommer 
splittring och förförelser i strid mot den lära , som ni har fått 
undervisning i. Vänd er bort från dem.

Ty sådana tjänar inte vår Herre Jesus Kristus, utan sin buk, 
och genom milda ord och smekande tal BEDRAR de deras 
hjärtan, som är oskyldiga .

1 Johannes 4:1 
Älskade, tro inte varje ande utan pröva andarna, 
om de är från Gud ty många falska profeter har 
gått ut i världen .

Av detta känner ni igen Guds Ande: Varje ande
som bekänner att Jesus Kristus har kommit i 
köttet är av Gud.

Men varje ande som inte bekänner att Jesus 
Kristus har kommit i köttet, är inte från Gud.
Det är Antikrists ande, om vilken ni har hört
skulle komma och som redan nu är i världen .

2 John 1:7  
For many deceivers are entered into the world , 
who confess not that Jesus Christ is come in 
the flesh. This is a deceiver and an antichrist . 

Antikrist är en bedragare! Antikrists ande är falska läror. Antikrist är förvrängd



falsk kristen religion.

2 Korintierbrevet 11:12 
Men det jag nu gör, det skall jag också göra för att beröva
dem tillfälle, som söker efter tillfälle, att berömma sig över 
att de är såsom vi.

Ty sådana är falska apostlar, bedrägliga arbetare, som 
förställer sig till Kristi apostlar.

Och det är inte underligt, ty Satan själv förställe r sig till
en ljusets ängel.

Därför är det inte något märkligt att också hans tj änare 
förställer sig som om de vore rättfärdighetens tjän are. 
Men deras slut skall motsvara deras gärningar.

Här avslöjas satans kännetecken och karaktär, han är en bedragare och lögnens
fader. Antikrist är ett satans verk. Satan ger honom makt och tron. Lägg märke till
orden: "Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig till en ljusets ängel ."

Jämför med vad Paulus säger om Antikrists framträdande:

2 Thessalonikerbrevet 2:9
Hans ankomst är ett verk av Satan , med all
kraft och tecken och under av lögn  

och med alla orättfärdighetens förförelser  
bland dem som blir förtappade, därför att de 
inte tog emot kärleken till sanningen, så att 
de kunde bli frälsta.

Antikrist handlar inte om någon galen härskare som i sitt högmod hävdar sig vara
större än Gud själv. Nej, satan är en bedragare och försöker imitera Gud för att
få tillbedjan. Vilket bättre sätt finns att bedra människan än att själv göra sig lik
en Guds tjänare? Om Antikrist är en öppen fiende, varför behöva göra tecken,
under av lögn och bedra med förförelser?

Vad säger Herren Jesus? Detta är inledningen på ett av Kristus längre profetiska
tal, vad är det första Han varnar för i första meningen?

Lukas 21:8 
Han sade: Se till, att ni inte blir vilseledda . Ty många 
skall komma i mitt namn  och säga: Jag är, och tiden 



är nära. Men följ dem inte.

Lägg märke till Jesu ord: "Se till, att ni inte blir vilseledda. Ty många skall komma i
mitt namn ". 

Precis som Paulus och Johannes så varnar Kristus för bedrägeri i Hans eget
namn. Detta bedrägeri har sina rötter i bekännande kristendom och kommer i
Jesu namn och vilseleder många.

1 Johannes 2:26
Detta har jag skrivit till er om dem som leder er vilse .

Johannes skriver detta efter sin långa utläggning om Antikrist. Jag hoppas att jag
i denna del gjort det klart vad antikrister, Antikrist och Antikrists ande handlar
om?

Kristus: "Se till, att ni inte blir vilseledda."

Paulus: "Låt ingen bedra er på något sätt."

Johannes: "This is a deceiver and an antichrist."

Antikrist är först och främst en bedragare, "en ljusets ängel", som försöker göra
sig lik en Guds tjänare. Satan är lögnens fader, det är hans karaktär. Antikrist är
ingen öppet ond härskare eller sekulär ledare med 2 horn i pannan. Antikrist är
en religiös ledare, en falsk profet, mer specifikt en avfallen "kristen" ledare! Satan
älskar religion. 

ANTIKRIST ÄR EN JUDAS

Antikrist är en "insider" som framträder i den bekännande kristna kyrkan, han är
en svikare, bedragare och en varg i fårakläder, han är en Judas!  Låt oss titta på
några ledtrådar som bibeln ger oss: 

Johannes 17:12 
När jag var hos dem i världen, bevarade 
jag i ditt namn dem som du har gett mig.
Jag bevarade dem, och ingen av dem gick
förlorad utom förtappelsens son , för att 



Skriften skulle fullbordas.

Herren Jesus talar här om Judas. Lägg märke till att Han kallar Judas för
"förtappelsens son", ingen annan i bibeln ges denna titel förutom just Antikrist.
Varför? Gud vill visa oss något här, Judas var en “typ” av Antikrist, båda
bekänner tro men motarbetar Kristus "inifrån". Judas kysste Jesus med munnen
men förnekade Honom samtidigt. Antikrist bekänner Jesus med läpparna men
förnekar Honom samtidigt med sina falska läror.

Judas var ingen muslim, hindu, satanist eller romersk kejsare. Judas var på ytan
en Kristi lärjunge i den innersta kretsen av de 12. Judas är symbolen för svikare
och bedragare. Missa inte sammankopplingen mellan Antikrist och Judas som
Gud visar oss i bibeln.

2 Thessalonikerbrevet 2:3
Låt ingen bedra er på något sätt. Ty han kommer inte, 
om inte avfallet först har skett, och syndens människa, 
förtappelsens son , blivit uppenbarad,

som är en motståndare  och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han sätter 
sig i Guds tempel så som Gud och ger sig ut för 
att vara Gud .

Johannes talar om "Antikrist" och många "antikrister" medan Paulus beskriver
honom som "förtappelsens son", "syndens människa", som är en motståndare
och försöker ersätta Gud och anta Hans ställe.

Vissa menar att det inte går att bevisa att Johannes och Paulus faktiskt talar om
samme man? Låt oss då titta på vad det grekiska ordet "anti" betyder:

Anti = mot, ersätta, istället för, substitut, vice

Antikrist innebär någon som är en motståndare till Kristus men samtidigt även
försöker ersätta Honom, anta Hans ställe och vara ett (falskt) substitut. 

Detta är ju exakt så Paulus beskriver "förtappelsens son", "syndens människa"?
Johannes ger namnet, Antikrist, medan Paulus målar upp porträttet av honom.
Lägg noga märke till Paulus val av ord:

"som är en MOTSTÅNDARE"

"så att han sätter sig i Guds tempel så som Gud och GER SIG UT för att vara Gud ."

Det svenska ordet "ställföreträdare" är en god summering. Antikrist är en falsk



och ond ställföreträdare.

Vad menas då med "Guds tempel"? Menar Paulus att Antikrist ska sätta upp en
tron i en mytisk framtida stenbyggnad på en landbit i dagens Mellanöstern? Hur
skulle Paulus någonsin kunna kalla en sådan byggnad för ett "Guds tempel"?
Även OM ett sådant tempel skulle byggas upp på nytt någongång i framtiden så
skulle Paulus aldrig  kalla ett sådant tempel för "Guds tempel". 

Varför inte?

Ordet för det judiska templet är ett helt annat ord än det Paulus alltid använder
för att symbolisera den nya "kristna" innebörden av Guds tempel. Ordet för det
"kristna" templet är det grekiska ordet "naos". Det judiska templet nämns hela 25
gånger i Apostlagärningarna och alla 25 gångerna används samma grekiska ord
"hieron". När Paulus talar om Antikrist använder han ordet för den "kristna"
innebörden av Guds tempel "naos".

“Guds tempel” som en stenbyggnad på jorden kommer aldrig mer finnas. 

Markus 15:38 
Och förlåten i templet brast i två stycken, uppifrån och ända ner .

Jesus Kristus är vårt tempel. Hans hus består av levande stenar, vilket är alla
sanna kristna. Hörnstenen är Herren Jesus själv.

Johannes 2:19 
Jesus svarade och sade till dem: Riv ner detta tempel, 
och inom tre dagar skall jag låta det uppstå .

Alla gånger där Paulus nämner “Guds tempel” i hans brev så menar han den
kristna församlingen, Guds andliga tempel, där vi alla är olika lemmar. Vi är de
levande byggstenarna i detta tempel som Petrus skriver. 

Efesierbrevet 2:19 
Så är ni nu inte längre gäster och främlingar utan 
medborgare med de heliga och Guds husfolk,

uppbyggda på apostlarnas och profeternas grund, 
där hörnstenen är Jesus Kristus själv.

I honom sammanfogas hela byggnaden  och 
växer till ett heligt tempel i Herren,



i honom blir ni också uppbyggda till en Guds 
boning  genom Anden.

1 Petrus 2:5 
Och låt er själva som levande stenar  byggas upp till 
ett andligt hus  och till ett heligt prästerskap för att 
offra andliga offer, som är välbehagliga inför Gud 
genom Jesus Kristus.

De troende i Kristus är Guds tempel. Varje gång Paulus nämner Guds tempel i
sina brev, "naos", menar han de kristna, den levande kristna kroppen bestående
av troende. Här är fler exempel:

1 Korintierbrevet 6:19 
Eller vet ni inte att er kropp är ett tempel åt den  
Helige Ande,  vilken bor i er, och som ni har fått 
av Gud, och att ni inte är era egna?

1 Korintierbrevet 3:16 
Vet ni inte, att ni är Guds tempel  och att Guds Ande 
bor i er?

Om någon fördärvar Guds tempel, skall Gud förgöra 
honom: Ty Guds tempel är heligt, vilket är ni .

2 Korintierbrevet 6:16 
Eller vilken enighet finns det mellan Guds tempel och 
avgudar? Ty ni är den levande Gudens tempel , såsom 
Gud har sagt: Jag skall bo i dem och vandra ibland dem, 
och jag skall vara deras Gud och de skall vara mitt folk.

Läs vad Paulus skriver om Antikrist med detta i åtanke:

2 Thessalonikerbrevet 2:3
Låt ingen bedra er på något sätt. Ty han kommer inte, 
om inte avfallet först har skett, och syndens människa, 
förtappelsens son , blivit uppenbarad,

som är en motståndare och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han 
sätter sig i Guds tempel så som Gud och 



ger sig ut för att vara Gud .

Antikrist kommer uppstå mitt ibland den bekännande kristna kroppen, "så att han
sätter sig i Guds tempel". Antikrist är en bekännande kristen som kommer bedra
med lögn och givas makt att bli en auktoritär ledare på falska grunder, "och
upphäver sig över allt".

Vem är han? Vem? Vad hände en bit in i kyrkans historia? Skedde något avfall
från den bibliska kristna läran? Upphöjde sig någon ledare inom den bekännande
kristna kroppen? Finns det någon som passar in historiskt?

Påve Boniface VIII, Bull unun sanctum, år 1302

"We declare, say, define, and pronounce that it is ABSOLUTELY 
NECESSARY for the SALVATION OF EVERY human creature to 
be SUBJECT TO THE ROMAN PONTIFF (påven)."

Westminster Confession of Faith 1646

"There is NO OTHER head of the Church but the Lord Jesus Christ. 
Nor can the Pope of Rome, in any sense, be head thereof; 
but is that Antichrist, that man of sin, and son of  perdition , 
that exalts himself, in the Church,  against Christ and 
all that is called God."

Antikrist är en motståndare, men mer viktigt, han är även en lömsk bedragare
som försöker ersätta och anta Guds ställe på alla sätt han kan. Antikrist blandar
sanning med lögn i dödlig dos och kommer med många falska tecken och läror. 

Antikrist använder samma ord och termer som sann kristendom, men han vänder
upp och ned på själva innebörden av dem. Man säger “Jesus”, “nåd” och
“frälsning”, fast man förnekar själva kraften och förvränger sanningen (2
Timoteus 3:5). 

Antikrist är en Judas, "förtappelsens son", som ger ett sken av sann Gudsfruktan
och välkomnar med en kyss, men samtidigt med kluven tunga i handlingarna och
lärorna förnekar och bedrar.



Kapitel 2

Påvens titlar



VICAR OF CHRIST

Påven har genom århundradena uttalat mängder av hädelser som direkt avslöjar
honom som Antikrist (gör en liten sökning på Internet så får du se), jag vill dock
undvika all diskussion och kontroverser kring alla dessa citat så jag väljer istället
att fokusera på påvens officiella titlar, som aldrig går att tillbakavisa eller förneka
på något sätt.

Den latinska titeln, "Vicarius Christi", som påven antar, innebär indirekt och direkt
(omedvetet eller medvetet) att han gör anspråk på att vara Gud! Endast valet av
denna titel avslöjar honom, orden ljuger inte utan förklarar sig själva. Vicar of
Christ eller Vicekrist är liktydigt med Antikrist. Johannes namngav denna fiende
åt oss, denna lömska bedragare som upphöjer sig själv inom den bekännande
kristna kroppen och påstår sig företräda Kristus själv, Gud själv. 

Vicar [Latin: vicarius] [Persiska: vizier] = a substitute in office, deputy, vice
Anti = mot, ersätta, istället för, substitut, vice

Vicar of Christ = Antikrist
Vice Kristus = Antikrist 
Ersättare för Kristus = Antikrist
Istället för Kristus = Antikrist
Substitut för Kristus = Antikrist
Kristi vikarie = Antikrist
Kristi ställföreträdare = Antikrist

Bryt ner de svenska orden för påvens titel: "Kristi ställföreträdare". Företrädare
innebär representant, här är alltså en som påstår sig "representera Kristus i Hans
ställe".

Är detta möjligt? Kan en människa på något sätt representera Gud i Hans ställe?
Den människa som gör anspråk på denna titel hädar Gud, upphöjer sig själv
inom den bekännande kyrkan och avslöjar sig själv som Antikrist.

"There is NO OTHER head of the Church but the Lord Jesus Christ. 
Nor can the Pope of Rome, in any sense, be head thereof; 
but is that Antichrist,  that man of sin, and son of perdition, 
that exalts himself, in the Church , against Christ and 
all that is called God."

Westminster Confession of Faith 1646



Om presidenten avlider, då ersätter vice-presidenten honom och blir själv
president och övertar hans post. Vem vågar kalla sig Vicekrist? Kristus var Gud i
köttet. Han var människa och Gud. Vem kan vara Gud på jorden istället för
Kristus? Vem kan ta Hans ställe? Vem kan ersätta Honom? Vem kan vikariera
som Gud?

Titeln, "Vicar of Christ", hädar Heliga Anden eftersom Han är den sanne
ersättaren, Han är Gud. Antikrist, eller Vicekrist, är ingen öppen fiende utan en
falsk bekännande kristen som under förevändning av att "vikariera i Kristi ställe"
försöker skada och förstöra kristendomen. Påven Nicholas III kallade sig även
"Vicar of God".

2 Thessalonikerbrevet 2:4 
som är en motståndare  och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han sätter 
sig i Guds tempel så som Gud och ger sig ut för 
att vara Gud.

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden. Och så som ni 
har hört att Antikrist skall komma , så har också 
redan många antikrister trätt fram  och därav 
vet vi att det är den sista tiden.

Från oss har de gått ut,  men de var inte av oss. 
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss.  Men detta skedde för att det skulle 
bli uppenbart, att inte alla är av oss.

Vem var Kristus när Han vandrade i köttet på jorden? 

Johannes 1:14 
Och Ordet blev kött och bodde bland oss , och vi såg 
hans härlighet, den härlighet som den Enfödde har 
av Fadern, full av nåd och sanning.

1 Timoteus 3:16 
Och erkänt stor är gudaktighetens hemlighet: Gud som 
blev uppenbarad i köttet , rättfärdigad i Anden, sedd av 
änglarna, predikad bland hedningarna, trodd i världen 
och upptagen i härligheten.

Jesus var Gud i köttet. När påven hävdar att han "vikarierar" för Kristus så gör
han anspråk på att själv vara Gud! Han försöker anta Kristi plats och påstår sig



ersätta Honom. Det är vad en vikarie eller vice-president gör, det är ordets
betydelse, titeln talar för sig själv. Även om påven själv inte direkt skulle vara
medveten om detta så innehar han fortfarande titeln av bibelns Antikrist.

Kristus var Gud i köttet. Om Kristus skulle ha en "ersättare", påven, måste
således också påven vara Gud i köttet för att kunna "vikariera" för Honom och
agera i Hans ställe?

Men Kristus har INGEN mänsklig ersättare eller vikarie. Påven är en hädare, en
lögnare och en bedragare. Ingen människa kan agera eller "vikariera" i Guds
ställe! Endast Gud själv kan ersätta Gud! Heliga Anden, som är Gud, är Han som
Kristus har sänt, INGEN annan.

Detta är inledningen på ett av Herren Jesus längre profetiska tal:

Lukas 21:8 
Han sade: Se till, att ni inte blir vilseledda . Ty många 
skall komma i mitt namn  och säga: Jag är,  och tiden 
är nära. Men följ dem inte.

Lägg märke till Jesu ord: "Se till, att ni inte blir vilseledda . Ty många skall komma i
mitt namn ". 

Kristus varnar, precis som Paulus och Johannes, för ett STORT bedrägeri i Hans
namn. Så stort att även de utvalda om möjligt skulle bedras. Detta bedrägeri sker
alltså i Jesu namn och vilseleder många. Bedragaren säger: "Jag är", vilket
innebär att man direkt eller indirekt utger sig för att vara Gud. Kom ihåg vad
Paulus skrev om Antikrist:

2 Thessalonikerbrevet 2:4 
som är en motståndare och upphäver sig över allt , 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han sätter 
sig i Guds tempel så som Gud och ger sig ut 
för att vara Gud.

Vilket historiskt STORA bedrägeri inom den bekännande kristna kroppen kan
Kristus mena? Här har vi över 200 påvar som kommer i Jesu namn, upphöjer sig
över hela den bekännande kyrkan och antar titeln "Vicar of Christ"? Jesu
ställföreträdare på jorden?

Luke 21:8  
And he said, Take heed that ye be not deceived: for many 



shall come in my name, saying, I am Christ;  and the time 
draweth near: go ye not therefore after them. 

ORDET "ANTI"

Låt oss titta på några exempel från bibeln där ordet "anti" används. Den gamla
välkända grekiska översättningen av Gamla Testamentet, Septuaginta, från runt
200-talet före Kristus innehåller några bra exempel. 

1 Moseboken 22:13 
Då lyfte Abraham upp sin blick och såg, och se, bakom honom 
var det en bagge som hade fastnat med sina horn i ett busksnår, 
och Abraham gick dit och tog baggen och offrade den till 
brännoffer i stället  för sin son.

Ordet som översätts som "i stället" är "anti". Låt oss även titta i Nya Testamentet.

1 Timoteus 2:6 
som gav sig själv till lösen  för alla. Detta vittnesbörd 
skulle framföras när tiden var inne.

Ordet som översätts till "lösen" på svenska är "antilutron". Ordet "lutron" betyder
ett pris eller summa. Antilutron betyder löst översatt "ersättningspris". Herren
Jesus tog straffet för synden på sig, han antog sitt folks plats på korset och dog i
sitt folks ställe. Börjar påvens titel, "Jesu ställföreträdare", verka mistänksam än?

Avslutningsvis vill jag även ta upp ett exempel av katolska kyrkans egen
definition och användning av ordet "anti".

New Catholic Encyklopedia

ANTIPOPE: "One who uncanonically claims or exercises  the office of Roman
Pontiff."

Deras definition av en, “Antipåve”, är en som gör anspråk på påvetiteln men
egentligen inte har rätt till den och använder påvestolen oberättigat. Deras
definition är inte en öppen motståndare som krigar mot påven eller liknande utan
en som själv påstår sig vara påve när han inte är det! Med andra ord, ett falskt



substitut, låter det bekant?

Hur mycket mer aktsam bör vi då inte vara på någon som påstår sig "substituera"
för Gud, utan stöd av en enda bokstav i bibeln?

ÄR DU VICEKRIST?

Vad innebär Antikrist?

1. Jag är en öppen motståndare till Kristus.

eller

2. Jag är förledande och förfalskat "för" Kristus och kallas hans "vän". Jag är en
Judas.

Antikrist kan aldrig vara en ond politiker eller någon annan mytisk ledarfigur, hur
ond denne än må vara. Det spelar ingen roll hur mycket någon människa öppet
hatar kristendomen och evangelium och aktivt försöker bekämpa oss, han
kvalificerar inte för bibelns Antikrist.

Antikrist är inte Hitler, kommunism, hinduism, Nero eller någon annan. Ingen av
dessa har gjort anspråk på att vara vice-Kristus. I klassisk litteratur används
ordet "anti" ofta till att betyda "vice", "substitut" eller "ersättare". Det finns många
exempel på detta om man vill djupdyka i ordets historiska betydelse. 

Antikrist är inte endast en motståndare utan dessutom en falsk imitation, och en
förvrängning av sann kristendom som försöker ersätta och ta dess plats. Antikrist
är ett djävulskt substitut för Kristus. Satan uppträder inte med 2 horn i pannan
utan med ett leende och med en bibeln i handen.

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden. Och så som ni 
har hört att Antikrist skall komma , så har också 
redan många antikrister trätt fram  och därav 
vet vi att det är den sista tiden.

Från oss har de gått ut,  men de var inte av oss. 
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss.  Men detta skedde för att det skulle 
bli uppenbart, att inte alla är av oss.



PSEUDOCHRISTOS

Jesus varnar vid många tillfällen för stora bedrägerier, precis som Johannes och
Paulus gör.

Matteus 24:23
Om någon då säger till er: Se, här är Kristus eller 
där, så tro det inte .
 
Ty sådana som falskt utger sig för att vara Kristus  
och falska profeter skall uppstå, och de skall göra  
stora tecken och under för att om möjligt förvilla 
också de utvalda.

Se, jag har förutsagt er det.

Därför, om de då säger till er: Se, han är i öknen, 
så gå inte ut dit, eller: Se, han är i kamrarna, 
så tro det inte .

Ordet som översatts till "falskt utger sig för att vara Kristus" är grekiska
"pseudochristos". Kristus använder inte ordet "antichristos" som Johannes men
Han ger oss en ledtråd till vad det är vi ska vara vaksamma på. Herren Jesus
varnar för bedrägeri, sken och falskhet som sker med sådan kraft, falska under
och tecken att även Guds utvalda kan luras till en tid!

Någon galen kung eller profet som ställer sig upp och direkt påstår att han är
Gud är inte mycket att varna för eller hur? Det är inte mycket till bedrägeri? Så
varför så många varningar om just detta från Jesus Kristus själv, Johannes och
Paulus? Hur är det möjligt att även Guds utvalda som sätter sitt fulla hopp till
Kristus allena skulle kunna svepas med om detta inte är ett GIGANTISKT slugt
och fullständigt bedrägeri sammansatt av satan själv?

Pseudo = oäkta, sken, förföra, lura

Jag tror att Kristus i dessa verser även talade om antikrister och Antikrist. Han
talar om falska profeter, stora tecken och under som om möjligt även bedrar de
utvalda. Paulus beskriver Antikrist med nästan exakt samma ord. Detta handlar
inte om någon galen människa som i högmod och stolthet gör anspråk på att
vara Gud. Detta handlar som sagt om ett slugt bedrägeri. 

Antikrist och pseudokrist tillhör samma "familj" av bedrägeri, lögn, falskhet, sken



och förförelser. Pseudo innebär som sagt någon som är falsk, bedrar och
"låtsas".

Cathechism of the Catholic Church #1566
"It is in the Eucharistic cult or in the Eucharistic assembly of the faithful that 
they exercise in a supreme degree their sacred office; there, acting in the 
person of Christ and proclaiming his MYSTERY , they unite the votive 
offerings of the faithful to the sacrifice of Christ their head, and in the sacrifice 
of the Mass they make present again and apply, until the coming of the Lord,
the unique sacrifice of the New Testament, that namely of Christ offering 
himself once for all a spotless victim to the Father. From this unique 
sacrifice their whole priestly ministry draws its strength."

Herren Jesus sa att vi skulle vara vaksamma på "pseudochristos", och om han är
i kamrarna, så gå inte dit. Varje romersk katolsk präst som utför nattvarden
"agerar i Jesu ställe" och förkunnar "hemligheten", "MYSTERY". Lägg märke till
ordvalen och parallellen till "Hemlighet, det stora Babylon", "MYSTERY BABYLON"
från Uppenbarelseboken. Detta är hädelse, en människa kan ALDRIG agera i
Guds ställe. 

Det romersk katolska "prästerskapet" låtsas agera i "Kristi ställe" vid mässan och
avslöjar sig själva som bibelns "pseudochristos". Själva ordet innebär just detta:
"oäkta", "att låtsas", "att ge sken av". Man ger sken av att kunna agera i Kristi
ställe. Vad dessa "präster" sedan ytterligare påstår sig kunna göra fullbordar
profetian.

Cathechism of the Catholic Church #1374
In the most blessed sacrament of the Eucharist the body and blood, 
together with the soul and DIVINITY,  of our Lord Jesus Christ and, 
therefore, the WHOLE Christ is truly, really, and substantiall y contained.  

Prästen påstår sig i sitt speciella ämbete ha makt att omvandla en brödbit till
Jesu fysiska kropp, själ och gudomlighet. HELA Kristus. HELA Gud. Denna
brödbit hålls sedan upp av "prästen" och görs till en avgud som dyrkas och tillbes
som Gud, som Kristus själv! 



"Därför, om de då säger till er:"
"Se, här är Kristus eller där, så tro det inte." 
"Se, han är i kamrarna, så tro det inte."

Som om denna sataniska hädelse inte räckte så "offrar" man sedan denna
brödbit och hävdar att detta är ett verkligt "gällande offer". Detta hädar direkt
Kristi fullkomliga offer på korset som var en gång för alla.

Detta är det STÖRSTA underverket och tecknet någon människa NÅGONSIN
har hävdat! Du måste nu bestämma om du tror på det eller inte. Om du inte vill
tro på det är du bannlyst och påven påstår sig ha makt att stänga dörren för din
frälsning. Hade du levt på medeltiden så vet du att det inte hade slutat där för dig
(och din familj).

Inte ens Jesus, Guds Son, påstod sig kunna omvandla något objekt till
FULLSTÄNDIGA Gud själv, kropp, själ och gudomlighet. HELA Gud. 

När Kristus omvandlade vatten till vin då omvandlades verkligen vattnet till vin(!).
Vad är det för ett slags "mirakel" om Kristus hade hävdat att Han verkligen
omvandlat vattnet till vin om det synligt faktiskt fortfarande bara var vatten? Hade
någon trott Honom? Om det ser ut som vatten och smakar som vatten, vad är
det? Vem hade ansett att ett sådant "mirakel" var från Gud?

Det är just ett sådant "mirakel" som de katolska prästerna påstår sig utföra vid
varje "nattvards" mässa? Är detta det största "MIRAKLET" en människa
någonsin utfört? Kan en brödbit av en "präst" omvandlas till Jesu fysiska kropp,
själ och gudomlighet. HELA Kristus. HELA Gud? Även fast brödbiten fortfarande
ser ut som en brödbit, känns som en brödbit och smakar som en brödbit? Utförde
Kristus denna slags "mirakler"?



Du måste själv döma vad som skiljer ett sant mirakel från ett falskt, är denna
"nattvard" en stor hädelse eller är det ett nödvändigt "sakrament" för att kunna bli
frälst?

Pseudo = oäkta, sken, förföra, lura

Var Kristi offer på korset en gång för alla , och Hans blod allena tillräckligt för att
för evigt frälsa ALLA som Han dog för? Ja eller nej? Finns det något annat
"gällande offer" än Jesu fullkomliga offer? Ja eller nej?

Matteus 12:30 
Den som inte är med mig, han är emot mig , och den 
som inte församlar med mig, han förskingrar .

Den romersk katolska "prästen" påstår sig även ha makt att förvandla vin till Jesu
"fysiska" blod, men vad säger Kristus?

Matteus 26:29
Jag säger er: Härefter skall jag inte dricka av 
DENNA vinträdets frukt förrän den dag, då jag 
dricker det NYTT med er i min Faders rike.

Herren Jesus kallar det symboliska blodet för denna vinträdets frukt. Inte dricker
Kristus sitt eget fysiska blod? Det är dessutom förbjudet i Guds lag att förtära
blod, även för en kristen (Apostlagärningarna 15:20). I Faderns rike ska vi inte
dricka Jesu fysiska blod utan nytt vin!

Läs vår inledningstext igen:

Matteus 24:23
Om någon då säger till er: Se, här är Kristus eller 
där, så tro det inte .
 
Ty sådana som falskt utger sig för att vara Kristus     
och falska profeter skall uppstå, och de skall göra  
stora tecken och under för att om möjligt förvilla 
också de utvalda .

Se, jag har förutsagt er det.

Därför, om de då säger till er: Se, han är i öknen, 
så gå inte ut dit, eller: Se, han är i kamrarna, 
så tro det inte .



Visst får texten ett annat ljus med tanke på det vi just gått igenom?

HOLY FATHER

Först och främst, vad säger bibeln om att ens låta sig kallas "fader"?

Matteus 23:9 
Och ni skall inte kalla någon på jorden er far, 
ty en är er Fader, han som är i himlarna.

Och ni skall inte låta er kallas Mästare, 
ty en är er Mästare, Kristus.

Paulus använder liknelsen om en familj några gånger när han talar om
församlingen, han älskar och tar om hand om sina lärjungar som en far tar hand
om sina barn. Men detta är absolut inte samma sak som att låta sig kallas "fader"
och "mästare" som katolska präster gör. Det är hädelse och tvärtemot Jesu egna
ord. Paulus lät sig ALDRIG kallas "fader, mästare Paulus" eller liknande.

Som om detta inte räckte så kan tydligen inte påven hjälpa sig själv utan han
måste ta hädelsen till det yttersta och låter sig kallas, "Holy Father"! Denna titel
är unik och ENDAST menad för Gud, Fadern. Titeln används bara EN ENDA
gång i hela bibeln och det är när Jesus Kristus själv ber sin unika överprästerliga
bön till Fadern.

Johannes 17:11 
Och nu är jag inte längre i världen, men de är i världen, 
och jag kommer till dig. Helige Fader , bevara genom 
ditt namn dem som du har gett mig, för att de skall 
vara ett, liksom vi är ett.

Återigen avslöjar påven tydligt sin Antikristliga karaktär i och med att han direkt
försöker anta titlar som ENDAST tillhör Gud.



PONTIFEX MAXIMUS

Pontifex Maximus är en påve titel på latin som innebär "Högste Medlare",
"Högste Mediator" eller "Högste Brobyggare". Detta är en religiös titel som
användes av översteprästen för den romersk hedniska avguda religionen. Den
romerska kejsaren hade länge denna titel. Kejsare Konstantin, som var den
första "kristna" kejsaren ansåg att denna titel borde givas till biskopen i Rom som
var den religiösa ledaren.

Titeln, "Pontifex Maximus", gav de romerska kejsarna makt att inleda religiösa
ceremonier och offra till avgudar. Innehavaren av titeln sades vara medlaren och
länken mellan gudarna och människan. En kristen kan aldrig hävda denna titel
utan att samtidigt häda Guden han bekänner sig till. Jesus Kristus är den ENDE
HÖGSTE medlaren mellan Gud och människor, det finns inte flera “HÖGSTE”
medlare. Men påven har till denna dag kvar denna titel.

Här är en bild på ett mynt från Vatikanen där titeln är utskriven:

Romerska riket med dess kejsare har mist sin makt men deras titel och arv lever
kvar i påven, vatikanstaten och den romersk katolska kyrkan som fortfarande
existerar och är spridd över hela världen med över 1.000.000.000 efterföljare.



PETRUS ERSÄTTARE

Varför kallar sig påven, "Vicar of Christ", och inte, "Vicar of Peter"? Hur gick det
till, från att påstå att man är Petrus ersättare till att kalla sig, "Vicar of Christ"?
Påven gör anspråk på att vara huvudet för den ENDA sanna kristna församlingen
på jorden. Inte bara det, han påstår sig även vara huvudet för HELA
kristenheten, "ofelbar" och högste tolkare av den kristna religionen. Den som inte
vill erkänna hans särställning som, "Vicar of Christ", och följa hans läror till pricka
är enligt honom utanför frälsning. 

Johannes 10:9 
Jag är dörren. Om någon går in genom mig, 
skall han bli frälst, och han skall gå in och 
gå ut och finna bete.

Tjuven kommer inte, utom för att stjäla, slakta 
och förgöra. Jag har kommit, för att de skall ha liv
och ha mer än nog .

Påven förnekar att Kristus allena är dörren och den enda dörren. Påven lägger
upp illusionen av en hinderbana fram till Herren, och han gör istället sig själv till
dörren som man måste passera innan man kan nå Kristus.

Cathechism of the Catholic Church #937 
"The Pope enjoys, by divine institution, supreme, full, 
immediate, and universal power in the care of souls ."

Jesaja 48:11 
För min egen skull, ja, för min egen skull gör jag det, 
ty hur skulle jag kunna låta mitt namn bli ohelgat? 
Jag ger inte min ära åt någon annan .

Biskopen i Rom hade från början aldrig någon utmärkande universell makt över
de tidiga församlingarna. Han var ingen "påve". Det var inte förrän på 400-talet
som biskopen i Rom gjorde anspråk på att ha en särställning bland biskoparna i
de större städerna.

Hade då Petrus en särställning i de tidiga församlingarna?



Galaterbrevet 2:8 
- ty han, som hade gett Petrus kraft till att vara 
apostel bland de omskurna,  han hade också 
gett mig kraft bland hedningarna.

Och när Jakob och Kefas och Johannes 
som ansågs vara pelare,  erfor den nåd, som 
jag hade fått, räckte de mig och Barnabas handen 
till gemenskap, så att vi skulle predika ibland 
hedningarna och de bland de omskurna.

Galaterbrevet 2:11 
Men då Petrus kom till Antiokia, gick jag öppet emot honom, 
ty han hade dragit på sig klagomål.

Petrus var apostel, utsänd av Gud, han var inte en "ofelbar" påve med universell
makt. Petrus var biskop i Antioch. Jakob var biskop i Jerusalem. 

Paulus talar om tecken och kraftgärningar som ett insegel på sant apostlaskap:

2 Korintierbrevet 12:12 
Det som kännetecknar en apostel  har blivit utfört 
bland er med allt tålamod, med tecken och under 
och kraftgärningar.

1 Korintierbrevet 12:29 
Inte är väl alla apostlar? Inte är väl alla profeter? 
Inte är väl alla lärare? Inte utför väl alla kraftgärningar?

Apostlagärningarna 3:6 
Då sade Petrus: Silver och guld har jag inte, 
men det jag har det ger jag dig: I Jesu Kristi, 
nasaréens, namn: stå upp och gå!

Apostlagärningarna 9:40 
Då drev Petrus ut dem alla och föll ner på sina knän 
och bad. Sedan vände han sig till den döda och 
sade: Tabita, stå upp. Då öppnade hon sina ögon,  
och när hon fick se Petrus, satte hon sig upp.

Varför har inte en enda av de hittills sammanlagt 264 påvarna kunnat uppväcka



någon från de döda? Eller kunnat bota en lam man mitt framför alla? Varför inte?
Hävdar inte påven att vara ersättare för Petrus? Är påven inte en apostel som
Petrus var? Kännetecknet för sant apostlaskap beskriver ju Paulus för oss? 

Påven kan inte ens bevisa att han är “ViceApostel”, men han vågar kalla sig
“ViceKristus”? Inte en enda bibelvers säger att Petrus apostlaskap på något sätt
skulle efterträdas av andra efter honom...

Påven kan inte ens bevisa sitt sanna apostlaskap, MEN, han hävdar att alla
sanna kristna MÅSTE erkänna honom, hans läror och underordna sig honom
som “huvud för kyrkan” och “ViceKristus” för att kunna bli frälst?



Kapitel 3 

PARALLELLER

 



JESUS KRISTUS VS PÅVEN

Parallellen mellan Kristus och påven är ett av de starkaste bevisen och tecknet
på att identifierandet av påven som Antikrist stämmer. Påven är en förfalskad
Kristus gestalt, han kommer i Jesu namn och presenterar sig som "Kristi
ställföreträdare" fast han i själva verket motverkar Kristus. Det är just denna
uttömmande och noggranna förfalskning som är "skönheten" i bedrägeriet. Satan
har lurat världen att tro att påven representerar kristendom!

Johannes 14:6 
Jesus sade till honom: Jag är vägen, sanningen och livet. 
Ingen kommer till Fadern utom genom mig.

"We declare, say, define, and pronounce that it is ABSOLUTELY 
NECESSARY for the SALVATION OF EVERY human creature to 
be SUBJECT TO THE ROMAN PONTIFF (påven)."

Påve Boniface VIII, Bull unun sanctum, år 1302

Påven kommer aldrig öppet och direkt förneka orden i Johannes 14:6, det han
istället kommer göra är att lömskt försöka göra orden effektlösa genom egna
falska läror. När påven försöker bedra på detta sätt förnekar han Kristus. Påven
förnekar Kristus med sina egna läror och påstår sig samtidigt företräda Honom, i
Hans ställe! Denna slags motståndare är den farligaste sorten. Detta är djävulskt.
Detta är en Judas, förtappelsens son.

2 Timoteus 3:5 
De skall ha ett SKEN av gudsfruktan, men förneka de ss kraft.  
Vänd dig bort från sådana.

Herren Jesus tvättade sina lärjungars fötter.
Påven upphöjer sig och låter andra kyssa hans fötter.



Jesus Kristus bar en krona av törnen.
Påven bär en trippel tiara i guld med alla slags ädelstenar. 

Kristus var och är hatad av världen. Människorna förkastade Honom och kungen
lät korsfästa Honom.
Påven är älskad, han är världens vän och kungar hyllar honom.



Herren Jesus vandrade bland folket.
Påven horar med ogudaktiga kungar.

Uppenbarelseboken 18:9 
Och jordens kungar  skall gråta och beklaga sig över henne, 
de som har levt i otukt med henne och levt i överfl öd, 
när de får se röken från hennes brand.

Kristus säger: "Älska era fiender, välsigna dem som förbannar er, gör väl emot dem
som hatar er, och be för dem som hånar och förföljer er,"
Påven förföljer, låter tortera och mördar sina fiender.



Herren Jesus kastade ut penningväxlarna från templet.
Påven säljer avlat.

Avlat är ett vidrigt bedrägeri som romersk katolska kyrkan står för där man kan
betala pengar för att erhålla vissa "andliga tjänster". Denna kyrka bygger alltså
upp sina världsliga rikedomar genom andligt horeri och avfall. Bibeln kallar inte
utan anledning denna kyrka för moderskökan, modern till styggelserna på jorden.
Hon säljer sin själ till satan för rikedom och världslig makt.

Apostlagärningarna 8:17 
Då lade de händerna på dem, och de fick 
den Helige Ande.

När Simon såg, att den Helige Ande gavs 
därigenom att apostlarna lade händerna på 
dem, bjöd han dem pengar,

och sade: Ge också mig den makten att 
var och en som jag lägger händerna på, 
får den Helige Ande.

Då sade Petrus till honom: Fördömd vare 
du med dina pengar, eftersom du menar 
att Guds gåva kan fås för pengar.

Du har varken del eller lott i detta ord, 
eftersom ditt hjärta inte är rätt inför Gud.

Jesus Kristus red in i Jerusalem på en åsna.
Påven rider in praktfullt och bärs in upphöjt som “kungarnas kung” i alla städer



han besöker.

Uppenbarelseboken 18:7
Så mycket hon har ärat sig själv och levt i överflö d,
så mycket plåga och sorg skall ni ge åt henne. För hon
säger i sitt hjärta: Jag sitter som en drottning och jag är
inte änka och jag skall aldrig se någon sorg.

Kristus utförde sanna mirakler och tecken och fullbordade profetiorna.
Påven hävdar falska mirakler, tecken och under: 

Speciell prästlig makt. 
Direkt pånyttfödande spädbarnsdop. 
Förlåtande av synder av präst vid biktning. 
Syner av Maria. 
Stigmata.  
Gråtande statyer. 
Falska "heliga" reliker. 
Förvandlande av en brödbit till fysiska, HELA och gudomliga Jesus etc etc.

Den stora hemlighet Gud har uppenbarat i de sista dagarna är Jesus, Gud i
köttet, världens Frälsare som uppfyller alla löften:

1 Timothy 3:16  
And without controversy great is the mystery of godliness : 
God was manifest in the flesh , justified in the Spirit, seen 
of angels, preached unto the Gentiles, believed on in the 
world, received up into glory.

Satan har också en hemlighet:



2 Thessalonians 2:7  
For the mystery of iniquity  doth already work: 
only he who now letteth will let, until he be 
taken out of the way. 

And then shall that Wicked be revealed , whom 
the Lord shall consume with the spirit of his mouth, 
and shall destroy with the brightness of his coming: 

Even him, whose coming is after the working of 
Satan with all power and signs and lying wonders,  

Satan har alltid verkat ondska på jorden genom kungar, riken och falsk religion
men Antikrist är satans krona och "främsta" verk. Antikrist kommer fortsätta att
bedra människor intill Jesu återkomst.

Jesus Kristus är manifestationen av Gud själv (Kolosserbrevet 1:15). Antikrist är
en manifestation av Satan själv. Vilken är satans natur? Vem kallade honom för
"lögnens fader"? Satan är en imitatör, lögnare och bedragare!

2 Korintierbrevet 11:13 
Ty sådana är falska apostlar, bedrägliga arbetare,  
som förställer sig till Kristi apostlar.

Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig 
till en ljusets ängel.

Därför är det inte något märkligt att också hans tj änare 
förställer sig som om de vore rättfärdighetens tjän are. 
Men deras slut skall motsvara deras gärningar.

Herren Jesus ber till sin Fader.
Påven ber till Maria.

Kristus kom för att splittra religion. 

Matteus 10:34 
Ni skall inte mena, att jag har kommit för att 
sända fred på jorden. Jag har inte kommit för 
att sända fred, utan svärd.

Ty jag har kommit för att vålla söndring  



mellan en man och hans far, mellan en dotter 
och hennes mor, och mellan en sonhustru 
och hennes svärmor.

Och människans eget husfolk blir hennes fiender.

Påven kommer för att ena religion, om ej möjligt med våld som på medeltiden så
kanske med bedrägeri och "ekumenism" idag. Påven välkomnar här en voodoo
präst (djävulsdyrkare) på det gemensamma bönemötet i Assisi, år 1986.



2 Johannes 1:9 
Var och en som överträder och inte förblir i Kristi  lära, 
han har inte Gud.  Den som förblir i Kristi lära har både
Fadern och Sonen.

Kommer någon till er och inte har den läran med sig , 
så ta inte emot honom i era hus, och hälsa honom
inte heller.

Ty den som hälsar honom gör sig delaktig i hans
onda gärningar.

2 Korintierbrevet 6:14 
Gå inte i främmande ok med dem som inte tror . 
Ty vad har rättfärdighet att skaffa med orättfärdighet, 
eller vilken gemenskap har ljus med mörker?

Eller hur förlikar sig Kristus och Belial, eller vilken 
delaktighet har den troende med den som inte tror?

Eller vilken enighet finns det mellan Guds tempel o ch 
avgudar ? Ty ni är den levande Gudens tempel, såsom 
Gud har sagt: Jag skall bo i dem och vandra ibland dem, 
och jag skall vara deras Gud och de skall vara mitt folk.

Gå därför ut från dem och skilj er från dem, säger Herren
och rör inte vid det som är orent, och så skall jag ta emot er.

2 Thessalonikerbrevet 3:6 
Men vi uppmanar er, bröder, i vår Herre Jesu Kristi namn, 
att ni drar er ifrån varje broder, som vandrar oord entligt 
och inte efter den lära, som han har fått av oss.

1 Korintierbrevet 11:18 
För det första hör jag att det förekommer splittringar bland 
er när ni kommer samman i församlingen, och delvis tror 
jag att det är så.

Ty partier måste ju finnas ibland er, för att det s kall bli 
uppenbart bland er, vilka som håller provet .

Påven lät oss även veta på detta möte att alla (falska) religioner egentligen tillber
en och "samma" gud. Det stämmer, men det är inte bibelns Gud.



2 Korintierbrevet 4:4
Ty denna världens gud har förblindat
sinnena hos dem som inte tror , så att
inte ljuset från evangeliet om Kristi härlighet,
som är Guds avbild, skulle lysa för dem.

1 Johannes 5:19
Vi vet att vi är av Gud, och att hela världen
är i det ondas våld.

Apostlagärningarna 26:17
Jag vill rädda dig från ditt folk och från
hedningarna, som jag nu sänder dig till,
för att du skall öppna deras ögon så att
de kan omvända sig från mörkret till ljuset
och från Satans makt till Gud, för att de skall
få syndernas förlåtelse och arvedel bland dem
som är helgade genom tron på mig.

GUD, HELIGA ANDEN OCH BIBELN VS PÅVEN

Gud är den ende vise.
Påven gör anspråk på att vara "ofelbar" i uttalanden som rör tron.

Gud är den enda som är Helig.
Påven låter sig kallas "ers helighet".

Uppenbarelseboken 15:4 
Vem skulle inte frukta dig, Herre, och prisa ditt namn? 
Ty endast du är helig,  och alla folkslag skall komma 
och tillbe inför dig, för dina domar har blivit uppenbarade.

Gud är vår Helige Fader.
Påven låter sig kallas "Helige Fader".

Heliga Anden blåser vart Han vill.
Påven hävdar dock att han har makt att direkt frälsa och blåsa Heliga Anden på
spädbarn som döps.



Gud sitter på tronen i templet i himlen med keruber på sin sida.
Påven sitter på tronen i templet på jorden och låter människor böja knä för
honom. Påven använder idag inte endast korstecknet utan även sitt sanna
tecken ibland (lägg märke till det upp och ner vända korset på bilderna).

Gud är den enda som kan förlåta synder.
Påven och hans "präster" påstår dock att även de har makt att förlåta synder.

Catechism of the Catholic Church
QUESTION: Does the priest truly forgive the sins, or does he only declare that
they are remitted? 
ANSWER: The priest does really and truly forgive the sins i n virtue of the
power given him by Jesus Christ .

Gud är alltings Skapare.
Påven och hans "präster" påstår sig dock ha förmåga att förvandla en brödbit till
Jesu fysiska kropp, själ och gudomlighet. HELA Kristus, HELA Gud.



Gud skrev de 10 budorden med sitt eget finger på tavlor av stenar.

5 Moseboken 4:2 
Ni skall inte lägga något till det som jag befaller er och inte ta 
något därifrån utan hålla HERRENS, er Guds, bud som jag ger er.

5 Moseboken 12:32  
Allt vad jag befaller er skall ni vara noga med att följa. Du skall 
inte lägga något till det och inte ta något därifrån.

Påven påstår sig ha makt att "stryka" det 2:a budordet och dela på det 10:e
budet i två delar. Låt oss även titta i romersk katolska kyrkans katekes:

# 82
[T]he church, to whom the transmission and interpretation of Revelation 
is entrusted, does NOT derive her certainty about all revealed tr uths 
from the holy Scriptures alone. BOTH Scripture and Tradition MUST 
be accepted and honored with EQUAL sentiments of de votion 
and reverence . 

# 97 
Sacred Tradition AND Sacred Scripture make up a single sacred 
deposit of the Word of God.  

Romersk katolska kyrkan värderar sin egen tradition likvärdig Guds ord! Deras
egen tradition PLUS bibeln räknar de som Guds faktiska ord! Det är hädelse. Lite
surdeg syrar hela brödet. Gudomligt blandar sig inte med mänskligt. Herren
Jesus profeterade just om detta då han svarade fariseerna som anklagade
honom för att bryta mot deras regler:

Markus 7:6 
Då svarade han och sade till dem: Rätt har Jesaja profeterat om er, 
ni hycklare, när det står: Detta folk ärar mig med sina läppar, 
men deras hjärtan är långt ifrån mig .

Förgäves tjänar de mig, då de lär ut läror som är människobud .

Ty ni överger Guds bud och håller mänskliga stadgar såsom 
att skölja krukor och bägare, och mycket annat sådant gör ni.

Och han sade till dem: Skickligt upphäver ni Guds bud 
för att hålla era stadgar .



För Mose har sagt: Hedra din far och din mor. Och:
Den som förbannar sin far eller mor, han skall döden dö.

Men ni säger: Om någon säger till sin far eller sin mor: 
Det du skulle ha fått av mig till hjälp, ger jag istället 
som korban, det vill säga en offergåva,

då tillåter ni inte att han gör något mer för sin far 
eller för sin mor.

Så gör ni Guds ord om intet genom era stadgar, 
som ni har pålagt . Och mycket annat sådant gör ni.

Guds ord kan aldrig omintetgöras (trots att man väljer att stryka det ur sin egen
katekes). Avgudadyrkan och avbilder i alla dess former är något avskyvärt och
en styggelse för Gud.

2. 
Du skall inte göra dig någon utskuren avgudabild el ler NÅGOT 
som liknar NÅGOT av det som är uppe i himlen eller nere på 
jorden eller av det som är i vattnet under jorden. Du skall inte 
böja dig ner för dem,  inte heller tjäna dem. Ty jag HERREN, 
din Gud, är en nitälskande Gud, som hemsöker fädernas 
missgärning på barn intill tredje och fjärde släktled på dem 
som hatar mig. Men som visar barmhärtighet mot 
tusenden av dem som älskar mig och håller mina bud.

Ta en god titt på Petruskyrkans torg, varför bomba upp statyer över HELA torget,
över varje pelare och över hela taket? Vem sa detta: "Du skall inte fresta Herren,
din Gud."?



Aposteln Paulus manar oss att FLY från avgudadyrkan. Aposteln Johannes
manar oss att vara på vakt för avgudarna.

1 Korintierbrevet 10:14 
Därför, mina älskade, fly bort från avgudadyrkan .

1 Johannes 5:21 
Kära barn, var på er vakt för avgudarna. Amen.

Varför då importera in en egyptisk obelisk och resa upp den MITT framför
Petruskyrkan? Och låta rita en gigantisk solaxel på marken som upptar hela
torget, världscentrum för den romersk katolska religionen? Caligulas egyptiska
obelisk symboliserar en erigerad penis och används för soldyrkan.



Jesus Kristus sänder Heliga Anden till sina heliga för att öppna deras hjärtan och
vara deras lärare och sigill på deras frälsning. 

Påven hävdar sig vara högsta möjliga lärare inom Kristi kropp och "ofelbar". Han
påstår även att han av gudomlig auktoritet är högste, främste, fullaste,
omedelbare och den allomfattande "omhändertagaren" av själar. Påven hävdar
också att underordnad till honom är absolut nödvändigt för frälsning.

Catechism of the Catholic Church

#891 
"The Roman Pontiff... as SUPREME pastor and teacher of ALL the faithful ..."

#937 
"The Pope enjoys, by divine institution, supreme, full, immediate, 
and universal power in the care of souls ."

Vad säger bibeln om detta? Vems plats försöker han anta?

Johannes 14:26
Men Hjälparen, den Helige Ande, som Fadern 
skall sända i mitt namn, han skall lära er allt 
och påminna er om allt det jag har sagt er.

1 Korintierbrevet 2:10 
Men för oss har Gud uppenbarat det genom sin Ande,  
ty Anden utrannsakar allting, ja, också Guds djuphe t.

Ty vilken människa vet vad som är i människan, utom 
människans ande som är i henne? Så vet inte heller 
någon vad som är i Gud, utom Guds Ande.

Men vi har inte fått världens ande, utan den Ande som 
är av Gud, för att vi skall veta vad Gud har skänkt oss.

Om vilket vi också talar, men inte med sådana ord som 
mänsklig visdom lär, utan med sådana ord som den 
Helige Ande lär, och bedömer andliga saker andligen .

Johannes 16:7 
Dock säger jag er sanningen: Det är nyttigt för er att 
jag går bort. Ty om jag inte går bort, kommer inte 
Hjälparen till er. Men när jag går bort, skall jag 
sända honom till er.



Och när han kommer, skall han överbevisa världen 
om synd och om rättfärdighet och om dom,

om synd, ty de tror inte på mig,

om rättfärdighet, ty jag går till Fadern och ni ser 
mig inte mer,

om dom, ty denna världens furste är dömd.

Jag har ännu mycket att säga er, men ni kan 
inte bära det nu.

Men när han kommer som är sanningens Ande, 
skall han leda er till hela sanningen.  Ty han skall 
inte tala av sig själv, utan vad han hör, det skall 
han tala, och han skall förkunna för er vad som 
kommer att ske.

Han skall förhärliga mig, ty av mitt skall han ta 
och förkunna för er.

Heliga Anden ska leda oss till HELA sanningen, förutom(?), den "sanning" som
"Vicar of Christ" ofelbart lär oss? Är det så vi ska läsa Johannes 16?

"Han skall förhärliga mig, ty av mitt skall han ta och förkunna för er."

Heliga Anden tar ifrån Kristus och ger till Guds folk. Jesus har sänt Honom i sitt
ställe. Jesus Kristus är Gud, ingen annan än Gud kan agera i Guds ställe. Heliga
Anden är Gud och det är Anden Herren Jesus sänt.

Vem är då denna som kallar sig, "Vicar of Christ", och påstår att även han
"vikarierar" för Gud på jorden och är "högsta möjliga" ofelbara uttolkare och
lärare av Guds ord? Vem är denne som påstår sig inneha ämbetet som högste,
universelle, omedelbare, närmaste, och fullständige "omhändertagaren" av
själar? Vem är han?

Påven är ledare för ett sataniskt system, en religion som med sina läror förnekar
Fadern och Sonen. 

Det har ett eget huvud = Påven
Det har en egen frälsare = Kyrkan själv
Det har ett eget offersystem = Kyrkans mässa
Det har egna medlare = "prästerskapet"
Det har en egen helgelse = "sakramenten"



Det har en egen rättfärdiggörelse = Direkt framkallad genom dopet
Det har en egen förlåtelse för synder = Bikten
Det har en egen syndfri advokat, medlare och "medfrälserska" = Maria som de
kallar "Guds Moder"

Man har ersatt Kristus och Heliga Anden med sig själv. Man har givit världen ett
substitut (glöm inte bort innebörden av ordet "anti").

Påven presenterar för världen en “frälsande” apparat, romersk katolska kyrkan,
som inte har verklig makt att frälsa en enda själ! Det är ett satans verk, det
största bedrägeriet och lögnen som finns i världen. Detta är Roms religion,
satans "perfekta" förfalskning, ersättning och motsvarighet till Jesus Kristus som
kommer med "alla orättfärdighetens förförelser".

Vem sa detta:

"Skickligt upphäver ni Guds bud för att hålla era stadgar."
"Så gör ni Guds ord om intet genom era stadgar, som ni har pålagt..."



Kapitel 4 

Påven förnekar Fadern och Sonen



PÅVEN FÖRNEKAR FADERN OCH SONEN 

Hur kan påven vara Antikrist då romersk katolska kyrkan inte “öppet” och “direkt”
förnekar Fadern och Sonen? 

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden. Och så som 
ni har hört att Antikrist skall komma, så har 
också redan många antikrister trätt fram och 
därav vet vi att det är den sista tiden.

Från oss har de gått ut,  men de var inte av oss.
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss.  Men detta skedde för att det 
skulle bli uppenbart, att inte alla är av oss.

Men ni har smörjelse från den Helige och vet allt.

Jag har inte skrivit till er, så som till dem som inte
vet sanningen, utan så som till dem som känner
den, och att ingen lögn kommer av sanningen.

Vem är lögnaren, om inte den som förnekar att 
Jesus är Kristus? Denne är Antikrist, som förnekar 
Fadern och Sonen.

Var och en som förnekar Sonen har inte heller Fader n.

Låt det som ni har hört från begynnelsen förbli i er. 
Om det som ni har hört från begynnelsen förblir i e r, 
så skall också ni förbli i Sonen och i Fadern.

Lägg märke, "Från oss har de gått ut...", detta är en viktig ledtråd att komma ihåg
om vi ska förstå vad Johannes vill säga oss här. Innebörden av att förneka
Fadern och Sonen är långt djupare än det ytliga. Det finns många som förnekar
Fadern och Sonen även fast de med läpparna bekänner någon slags tro på en
“Jesus”.

1 Johannes 5:10 
Den som tror på Guds Son har vittnesbördet inom sig själv. 
Den som inte tror Gud har gjort honom till en lögnare, 
eftersom han inte har trott det vittnesbörd som Gud  
har vittnat om sin Son.



Johannes 5:22 
Ty inte heller dömer Fadern någon, utan har överlåtit 
all dom åt Sonen,

för att alla skall ära Sonen, såsom de ärar Fadern. 
Den som inte ärar Sonen ärar inte heller Fadern, 
som har sänt honom.

1 Johannes 2:23 
Var och en som förnekar Sonen har inte heller Fader n.

Låt det som ni har hört från begynnelsen förbli i er. 
Om det som ni har hört från begynnelsen förblir i er, 
så skall också ni förbli i Sonen och i Fadern.

2 Johannes 1:9 
Var och en som överträder och inte förblir i Kristi lära, 
han har inte Gud. Den som FÖRBLIR i Kristi lära 
har både Fadern och Sonen.

Lägg noga märke till att den som inte har Sonen, inte heller har Fadern. Den som
inte ärar Sonen kan inte ära Fadern. Endast de som förblir i Kristi lära
(evangelium)har både Fadern och Sonen. Detta är viktigt att greppa om vi ska
förstå detta. 

Påven förnekar det fulla vittnesbördet Fadern ger om sin Son. Påven förnekar
den fulla äran Fadern ger sin Son. Kristus är suverän Kung och Allsmäktig
Räddare! Med ena sidan av munnen bekänner påven en “Jesus”, men med
andra sidan av munnen förnekar han samtidigt den sanne Jesus Kristus med
sina falska och hädande läror. 

Påven försöker råna Kristus på Hans ära, kraft och fulla makt genom att han
försöker göra människor beroende av honom själv istället för att visa dem vägen
till den ende sanna Frälsaren. Påven försöker kedja fast människor vid en
stenbyggnad istället för att släppa dem fria i Kristus. Antikrist är en bedragare. 

Tyvärr är inte endast den katolska kyrkan skyldig till detta utan de flesta av
dagens “kyrkor” i olika grad. Skökan har många döttrar.

Matteus 23:4 
De binder samman tunga bördor som är svåra att bära 
och lägger dem på människornas skuldror, men de vill 
inte själva röra dem med ett finger.



Matteus 23:13 
Ve er, ni skriftlärda och fariséer, ni hycklare, som tillsluter 
himmelriket för människorna!  Själva går ni inte in, och 
dem som vill komma in tillåter ni inte att gå in.

Att vandra med Herren Jesus är inte inget slavarbete, det är ljuvligt. Han drar
lasset och vi vandrar med Honom och får Hans lön. Segern är redan vunnen och
arbetet är gjort.

Matteus 11:29 
Ta på er mitt ok och lär av mig, ty jag är mild och ödmjuk 
av hjärtat, och ni skall finna vila för era själar .

Ty mitt ok är ljuvligt, och min börda är lätt .

De som förblir i Guds ord är Jesu lärjungar. Katolska kyrkan gör Jesu lära och
Guds bud om intet med sina egna traditioner, precis som fariseerna gjorde.
Tradition är i sig själv inte fel, tradition baserat på Guds ord är gott men tradition
baserat på människobud eller en blandning är ont.

Johannes 8:31 
Då sade Jesus till de judar som trodde på honom: 
Om ni förblir i mitt ord, så är ni i sanning mina 
lärjungar.

Och ni skall förstå sanningen, och sanningen 
skall göra er fria.

Johannes 17:17 
Helga dem i din sanning, ditt ord är sanning.

2 Timoteus 3:12 
Alla som vill leva gudfruktigt i Kristus Jesus 
måste lida förföljelse.

Men onda människor och bedragare skall gå 
allt längre i ondska, och vilseleda andra och 
själva bli vilseledda.

Men du, förbli vid det du har lärt och blivit 
övertygad om. Du vet ju av vem du har lärt det.



Och du känner från barndomen de Heliga skrifterna 
som kan undervisa dig till frälsning genom tron 
på Kristus Jesus.

Hela Skriften är inspirerad av Gud och nyttig till 
undervisning, tillrättavisning, till upprättelse, 
till fostran i rättfärdighet,

för att en Guds människa skall bli fullt färdig, 
väl rustad till allt gott verk.

Påven befaller “medling” och böner till Fadern genom Maria, döda "helgon" och
"prästerskapet". Men bibeln kan inte vara klarare med att Herren Jesus är den
enda medlaren mellan Gud och människan. Att försöka nå Gud någon annan väg
är att förneka äran, makten och vittnesbördet Fadern givit om sin Son.

Johannes Paulus II, 24 mars 1990.
"Heligaste  Jungfru Maria, medfrälserska för 
människosläktet vid sonens sida , ge oss 
alltid mod och tillförsikt!"

1 Timoteus 2:5 
Ty det är en Gud och EN medlare  mellan Gud och 
människor nämligen människan Kristus Jesus,

Påvens uttalande om Maria som "medfrälserska för människosläktet vid sonens
sida" är hädiskt och kvalificerar utan tvekan till kategorin att förneka Sonen. Den
som förnekar Sonen har inte heller Fadern. Alla hädiska läror går ut på att
försöka råna Sonen på äran som fullt tillhör Honom.



John Paul II, April 1997.

"We can therefore turn to the Blessed Virgin,  trustfully imploring 
her aid  in the awareness of the singular role  entrusted to her by 
God, the role of co-operator in the Redemption ..."

"Mary, the New Eve, thus becomes a perfect icon  of the Church..."
 
"...Having created man 'male and female,' the Lord also wants to 
place the New Eve beside the New Adam in the Redemption ..." 

Matteus 11:27 
ALLT  har blivit överlåtet åt mig av min Fader.  Och ingen 
känner Sonen utom Fadern, och ingen känner heller Fadern 
utom Sonen, och den som Sonen vill uppenbara det för.

Jag ser ett tydligt mönster, det som ständigt återkommer är försöken att anta och
ersätta Sonens fulla och rätta plats. Påven vägrar erkänna Sonen för den Han
verkligen är. Påven förnekar Sonen. Påvens benägenhet att hitta substitut för
Kristus är ett framstående kännetecken han delar med bibelns Antikrist.

Anti = mot, ersätta, istället för, substitut, vice 

"Finally the Immaculate Virgin, preserved free from all stain of original sin, when
the course of her earthly life was finished, was taken up body and soul into
heavenly glory , and exalted by the Lord as Queen over all things,  so that she
might be the more fully conformed to her Son, the Lord of lords and conqueror of
sin and death."

Pope Pius XII - Munificentissimus Deus, 1950

1 Timoteus 6:15 
som han skall visa i sin egen tid, han som är den 
salige och ENDE Härskaren , konungarnas Konung 
och herrarnas Herre.

År 1950, efter nästan 2000 år av kristen historia, etablerar Påve Pius XII dogmen
om att Maria, utan att dö som andra människor, blev förhärligad till kropp och själ
och direkt upptagen till himlen där hon blev upphöjd till "Drottning över ALLT".
Kan man missa parallellen med Kristus? Hur kan dessutom Maria var "drottning
över allt" då Herren Jesus enligt bibeln är den ENDE Härskaren?



Vad säger bibeln om Marias påstådda "himmeslfärd"? Inte ett ord. Vad säger
bibeln om Maria i övrigt utanför evangelierna? Inte ett ord. Hon är inte ens
NÄMND en enda gång överhuvudtaget i ALLA apostlabrev! 

Paulus = 0 
Petrus = 0
Johannes = 0
Lukas = 0
Jakob = 0
Judas = 0

Dra dina egna slutsatser, är påven "ofelbar" eller är han en stor lögnare som
förnekar Sonen, och försöker förminska Honom och ersätta Honom med andra?
Vad betyder ordet "anti"? Vad är Antkrists kännetecken? Vilken är hans
karaktär?

Katolska kyrkans katekes #508
"Ända från första ögonblicket av sin tillblivelse är hon helt och hållet fri från
arvsyndens fläck  och har förblivit ren från varje personlig synd under hela
sitt liv. "

Påven hävdar här att Maria, precis som Herren Jesus, är syndfri! Vad säger
Guds ord om det? Vad säger lagen och profeterna?

Är det rimligt att anta att det faktiskt finns 2 (i sig själva) syndfria människor i hela
människosläktet men att Gud var “ovillig” att nämna den ena i bibeln? Och att
ALLA apostlar “glömde” att nämna denna 2:a "syndfria" person i ALLA
apostlabrev? Döm själv.

Catechism of Catholic Church #1129
"The Church states that for believers the sacraments 
of the New Covenant are NECESSARY for salvation ."

Apostlagärningarna 16:30 
Han förde ut dem och sade: Ni herrar, vad skall 
jag göra för att jag skall bli frälst?

Då sade de: Tro på Herren Jesus Kristus , 
så blir du och ditt hus frälst.

Lukas 23:42 
Och han sade till Jesus: Herre, tänk på mig, 
då du kommer till ditt rike.



Jesus sade till honom: Sannerligen säger jag dig, 
i dag skall du vara med mig i paradiset.

Påven förnekar här Sonens fulla makt att frälsa vem Han vill. Frälsning går inte
genom en stenbyggnad, den går genom Kristus! De så kallade “sakramenten”
kan på inget sätt ersätta enkelheten i Kristus. Det enda som är NÖDVÄNDIGT
för frälsning är Jesus Kristus. 

Det är inte så att påven inte kan säga orden med läpparna: "Jesus är Kristus.".
Det han gör är dock långt mer lömskt och djävulskt, han säger orden fast han
erkänner inte kraften och effekten. Påven erkänner en Jesus, men han rånar
honom på all makt, kraft och härlighet och försöker ersätta honom med sig själv,
"kyrkan", människor eller andra obibliska påhitt eller rena lögner. Han förnekar
Sonen.

Påven kysser koranen, som förnekar att Jesus är Guds Son och att Han dog på
korset för att ta straffet för synd. Vad gör påven här? Tänk Judas.

Bibelns syn på att förneka Sonen har långt djupare innebörd än den ytliga
mänskliga tanken om det. Är Antikrist en fiende som öppet skriker från taken att
Jesus INTE är Guds Son? Eller är han en lögnare och bedragare som med
munnen bekänner Sonen men med handlingarna och lärorna slugt förnekar
Honom? Den som inte erkänner Sonen blir inte heller erkänd av Fadern.

2 Korintierbrevet 11:13 
Ty sådana är falska apostlar, bedrägliga arbetare, som 
förställer sig till Kristi apostlar.

Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig till en 
ljusets ängel.



Därför är det inte något märkligt att också hans tj änare 
förställer sig som om de vore rättfärdighetens tjän are. 
Men deras slut skall motsvara deras gärningar.

Låt mig avsluta med att citera William Tyndale (som översatte Nya Testamentet
till engelska på 1500-talet), han skrev om just detta ämne och summerar det hela
utmärkt:

"Now, though the Bishop of Rome (påven) and his sects
give Christ these names, Jesus, a savior, Christus, King
appointed over all men, Emmanuel, God with us, Sanctus,
that is, holy, that halloweth, sanctifieth, and blesseth all nations,
yet that they rob him of the effect , and take the significations
of his names unto themselves, and make of him but a hypocrite,
as they themselves be, they be the right ANTICHRISTS,
and deny both the Father and the Son; for they deny  the
witness the Father bare unto the Son, and deprive t he
Son of all the power and glory that his Father gave  him. "

Tyndale’s Works, Vol II p 183 (Parker Ed)

PÅVEN OFELBAR?

Vatikanska kyrkomötet, session IV, kapitel IV, 18:e juli 1870

[T]his See of Saint Peter remains ever free from ALL blemish 
of error . . it is a dogma divinely revealed:  that the Roman Pontiff, 
when he speaks ex cathedra, that is, when, in discharge of the office 
of pastor of all Christians , by virtue of his supreme Apostolic 
authority , he defines a doctrine regarding faith or morals to be 
held by the universal Church, is, by the divine assistance promised 
to him in Blessed Peter, possessed of that infallibility with which 
the divine Redeemer willed that His Church should be endowed in 
defining doctrine regarding faith or morals; and that, therefore, such 
definitions of the Roman Pontiff are of themselves, and not from the 
consent of the church, irreformable. But if anyone - which may God 
avert! - presume to contradict this our definition, 
let him be anathema . 

Den "gudomligt" uppenbarade dogmen om påvens "ofelbarhet" blir problematisk



då man går tillbaka och tittar på hur påvehistorien har sett ut. Så kallade
"ofelbara" påvar har upphävt och motsagt varandras beslut fram och tillbaka hela
tiden. Man har till och med även bannlyst varandra! 

Stephen VI, år 896, är en god start. Han lät gräva upp liket av föregående
"ofelbare" påve Formosus och klädde liket i full påve klädsel, han fördömde
honom, lät honom släpas omkring på Roms gator och slängde honom sedan i
floden Tibern. Stephen VI ogiltigförklarade ALLA Formosus "ofelbara"
föreskrifter. Både Stephen VI och Formosus räknas dock som officiella påvar.
Dogmen om påvens "ofelbarhet" faller platt om man konsekvent litar på den så
kallade "apostoliska tronföljden". Dessa två “gudomliga dogmer” motsäger tydligt
varandra genom historien. Studera detta själv, det finns mängder av exempel.

VEM ÄR DENNA?

Här är en som sätter upp en tron och härskar i den synliga bekännande kristna
kroppen.
Han antar titlar och funktioner som tillhör Kristus.
Han gör anspråk på att själv hålla nycklarna till himmel och helvete. 
Han hävdar att frälsning inte finns för den som vägrar underordna sig honom. 
Han gör stora tecken och under. 
Han låter eld förtära sin motståndare (bål bränning).
Han har försökt ändra Guds lag.
Han talar skrytsamma och stora ord.
Han förbjuder äktenskap.
Han befaller att man avhåller sig från kött vissa dagar.
Han har sina "präster" klädda i finaste silke av lila och röd färg.
Han är prydd med guld och ädel stenar från topp till tå, från nattvardskalken till
Petruskyrkans tak.
Han strider mot "kättare" (Guds folk). 
Han är berusad av blodet från kristna martyrer. 
Han regerar över kungar och monarker och tvingar och hotar dom till
underkastelse. 
Han gör anspråk på "ofelbarhet" i frågor som rör den kristna religionen. 
Han sitter i Guds synliga tempel (bekännade kristna församlingen).
Han säger: "Jag är Vice-Kristus, jag är Vice-Gud på jorden.".

Skulle bibeln inte ha NÅGOT alls att säga om denna man, detta huvud som har
upphöjt sig själv inom den bekännande kristna kroppen i 1500 år, denna “Vice-
Kristus”? Om han inte är Antikrist vad är han då? 



Cathechism of the Catholic Church #882

"For the Roman Pontiff, by reason of his office as Vicar of Christ, 
and as pastor of the entire Church has full, supreme, and 
universal power over the whole Church, a power whic h he 
can always exercise UNHINDERED ."

Westminster Confession of Faith 1646

"There is NO OTHER head of the Church but the Lord Jesus Christ. 
Nor can the Pope of Rome, in any sense, be head thereof; 
but is that Antichrist,  that man of sin, and son of perdition, 
that exalts himself, in the Church,  against Christ and 
all that is called God."

Påven gör anspråk på att vara det högsta huvudet, inneha fullständig auktoritet
och inneha universell makt över HELA Kristi kropp. Men bibeln talar inte om 2
huvuden, det finns ENDAST 1 enda huvud för kroppen, Herren Jesus Kristus
som sitter på Guds högra sida. 

Kolosserbrevet 1:18 
Och han är huvudet för kroppen, nämligen för 
församlingen.     Han är begynnelsen, förstfödd från 
de döda, för att han i allt skulle vara den främste.

Efesierbrevet 4:15 
utan tala sanning i kärlek och i allt växa upp till 
honom som är huvudet, Kristus .

Från honom sammanfogas hela kroppen  och hålls 
samman genom det stöd som varje led ger, alltefter 
måttet av den kraft som är tillmätt åt var och en, 
vilket åstadkommer att kroppen växer till och 
byggs upp i kärlek.

Påven håller "nästan" med:

"We declare, say, define, and pronounce that it is ABSOLUTELY 
NECESSARY for the SALVATION OF EVERY human creature to 
be SUBJECT TO THE ROMAN PONTIFF (påven)."

Påve Boniface VIII, Bull unun sanctum, år 1302



Påven hävdar att det är absolut NÖDVÄNDIGT för frälsning att underordna sig
honom. Räcker det inte att underordna sig Guds Son? Ingenstans i bibeln nämns
att det krävs något underordnande till någon annan än Gud, Herren Jesus
Kristus, för frälsning? 

Jag vet att påven försöker använda Matteus 16 för att "bevisa" sin lära, men är
det rimligt att bygga hela sin världsbild på 1 enda bibelvers som man dessutom
övertolkar fullständigt? Om läran om påven och underkastelsen till honom är så
grundläggande att man inte kan bli frälst utan att följa läran, varför kryllar då inte
apostlabreven med verser om detta? 

2 Samuel 22:32 
Ty vem är Gud förutom HERREN, vem är en klippa utom vår Gud?

Jesus Kristus är hörnstenen och klippan, inte Petrus! Kristus är Gud. Petrus är
en människa.

Efesierbrevet 2:19 
Så är ni nu inte längre gäster och främlingar utan 
medborgare med de heliga och Guds husfolk,

uppbyggda på apostlarnas och profeternas grund, 
där hörnstenen är Jesus Kristus själv .

I honom  sammanfogas hela byggnaden och 
växer till ett heligt tempel i Herren,

i honom  blir ni också uppbyggda till en 
Guds boning genom Anden.

Helvetets portar skall aldrig övervinna Guds boning, Guds församling, eftersom
Gud själv bor där genom sin Ande! Gud själv bor i sina får och förblir i dem
genom Heliga Anden som Han givit som gåva. Församlingen är ingen
stenbyggnad, utan levande stenar. De troende i Kristus är Guds sanna tempel.

Catechism of Catholic Church #1129
"The Church states that for believers the sacraments 
of the New Covenant are NECESSARY for salvation ."

Romersk katolska kyrkan har vänt upp och ner på Jesu lära, de gör
"stenbyggnaden" de bekänner sig till, "helig", istället för Herren Jesus. De
ersätter Kristus med stenbyggnadens "sakrament". De gör Jesu verk om intet



genom sina egna bud och stadgar. De så kallade "sakramenten" är inte "heliga",
Kristus är Helig! Endast den som helgar, Kristus, är Helig. Inget "sakrament" i
hela världen har makt att rädda någon, men Herren Jesus har makt att rädda
vem Han vill!

CELIBAT OCH MATREGLER

1 Timoteus 4:1 
Men Anden säger uttryckligen att i de sista tiderna  
skall somliga avfalla från tron och hålla sig till 
villoandar och onda andars läror,

genom dem som med hyckleri talar lögn, 
vilka är brännmärkta i sina egna samveten

och som förbjuder äktenskap och vill att man skall 
avstå från mat , som Gud har skapat för att tas emot 
med tacksägelse av dem som tror och har lärt 
känna sanningen.

Catholic Encyclopedia

"Throughout the Latin Church the law of abstinence prohibits  
all responsible subjects from indulging in meat diet on duly 
appointed days. "

"Celibacy is the renunciation of marriage  implicitly or explicitly 
made, for the more perfect observance of chastity, by all those 
who receive the Sacrament of Orders in any of the h igher grades. "

Paulus gör en koppling mellan "sista tiden" och avfall från tron, precis som när
han talar om Antikrist och antikrister. Det romersk katolska "prästerskapet" är
förbjudna äktenskap. Check. Man har även speciella mat regler, vissa dagar
måste man avhålla sig från kött. Check.



Kapitel 5

Djuren



DANIELS PROFETIOR

Daniels profetior löper många gånger parallellt med profetiorna i
Uppenbarelseboken, detta förstärker profetiorna och binder dem samman.
Många av Daniels profetior rör den sista tiden, “evangeliets tid”, och är väldigt
intressanta och bland de mest fantastiska profetiorna i hela bibeln. 

På profeten Daniels tid när judarna hölls som fångar i Babylonien, under kung
Nebukadnessar, gavs kungen en uppenbarelse från Gud:

Daniel 2:28 
Men det finns en Gud i himlen som kan uppenbara hemligheter, 
och han har låtit konung Nebukadnessar veta vad som  skall 
ske i kommande dagar. Detta var din dröm och den syn du 
hade på din bädd:

När du, o konung, låg på din bädd, började du tänka på vad 
som kommer att ske i framtiden, och han som uppenbarar 
hemligheter lät dig veta vad som skall ske.

Daniel blev sänd av Gud för att uttyda uppenbarelsen för Nebukadnessar.

Daniel 2:31 
Du, o konung, såg i din syn en stor staty framför dig, och den var 
hög och dess glans överväldigande. Den var förskräcklig att se på.

Huvudet på statyn var av fint guld, bröstet och armarna av silver, 
buken och höfterna av koppar.

Benen var av järn, och fötterna delvis av järn och delvis av lera.

Medan du såg på den revs en sten loss, men inte genom 
människohänder, och den träffade statyns fötter av järn 
och lera och krossade dem.

Då krossades alltsammans, järnet, leran, kopparn, s ilvret 
och guldet,  och allt blev som agnar på en tröskloge om sommaren, 
och vinden förde bort det så att man inte längre kunde finna 
något spår av det. Men av stenen som hade träffat statyn 
blev det ett stort berg som uppfyllde hela jorden.

Lägg märke till att statyn är i ett stycke och att de olika delarna är förenade med
varandra, detta är en detalj som är viktig att komma ihåg till senare. Lägg även



märke till att stenen som träffar statyn, som träffar fötterna, gör så att hela statyn
krossas.

Daniel 2:36
Detta var drömmen, och nu vill vi säga konungen vad den betyder:

Du, o konung, konungarnas konung, som himmelens Gud har 
givit rike, väldighet, makt och ära,

i din hand har han gett människorna, djuren på marken och 
fåglarna under himlen, var de än bor, och han har satt dig till 
herre över alltsammans. Du är det gyllene huvudet.

Men efter dig skall det uppstå ett annat rike, obet ydligare 
än ditt, och därefter ett tredje rike av koppar, oc h det skall 
regera över hela jorden.

Det gyllene huvudet är alltså det Babyloniska riket, längre fram i Daniels bok får
vi även reda på vilka riken som efterträder Babylon. Dessa efterföljande riken blir
direkt namngivna av Gud så vi kan vara 100% säkra på identifikationen av dem.
Silverriket är Medien/Persien riket som attackerade och övertog Babylonien.
Kopparriket är grekerna med Alexander den store som första kung. Mer om detta
senare.

Daniel 2:40
Det fjärde riket skall vara starkt som järn, för jä rnet krossar och 
slår sönder allt. Så som järnet förstör allt annat,  skall också 
detta krossa och förstöra.

Och att du såg fötterna och tårna vara delvis av krukmakarlera 
och delvis av järn, det betyder att det skall vara ett splittrat rike, 
men med något av järnets fasthet. Du såg ju att där var järn 
blandat med lerjord.

Att tårna på fötterna delvis var av järn och delvis av lera betyder 
att riket skall vara delvis starkt och delvis svagt.

Att du såg järnet vara blandat med lerjord betyder att människor 
skall blanda sig med varandra genom giftermål men att de inte 
skall hålla samman, lika lite som järn kan förenas med lera.

Men i de kungarnas dagar skall himmelens Gud upprät ta ett 
rike som aldrig i evighet skall förstöras och vars makt inte skall 
överlämnas till något annat folk. Det skall krossa och göra slut 
på alla dessa andra riken, men själv skall det best å för evigt.



Du såg ju att en sten revs loss från berget, men inte genom 
människohänder,  och att den krossade järnet, kopparn, leran, 
silvret och guldet. Den store Guden har nu uppenbarat för 
konungen vad som skall ske i framtiden, och drömmen är 
sann och uttydningen tillförlitlig."

Det fjärde riket är Rom. Inget annat rike hade dess militära styrka och var så
fruktat som Rom. Järn passar in som dess metall. Babylon övertogs av
Medien/Persien som övertogs av Grekiska riket som övertogs av Rom. Även fast
Rom inte namnges i Daniels bok så finns det inget annat rike som passar in i
Roms ställe. Om alla de andra rikena, som namnges, övertas av varandra så är
det inte rimligt att anta att det sista och mäktigaste riket av dem alla inte skulle
följa detta mönster.

Skulle det fjärde riket kunna vara något framtida rike som ännu intill denna dag
inte uppstått? Nej, det skulle inte passa, statyn var i ett stycke och varje del är
förenad med nästa del. Rikena som övertar varandra följer detta mönster.

Fötterna med de 10 tårna passar perfekt in i profetian och representerar de 10
rikena som uppstod efter Roms sönderfall. Det finns även andra profetior i
Daniels bok och Uppenbarelseboken som binder samman det hela och pekar ut
Rom.

1. Alemanni - Tyskland 
2. Franks - Frankrike
3. Burgundians - Schweiz
4. Suevi - Portugal 
5. Lombards - Italien
6. Visigoths - Spanien
7. Anglo-Saxons - England
8. Ostrogoths - Utplånade
9. Vandals - Utplånade
10. Heruli - Utplånade

Låt oss titta på en annan syn som Daniel fick, som fungerar som en parallell till
Nebukadnessars syn och ger oss ännu mer information om dessa 4 riken.
Profetiskt är det väldigt vanligt med flera olika syner som uppenbarar samma
sak. En viss syn kan ge en bild, medan en annan syn förklarar samma syn med
fler detaljer eller fokuserar på något speciellt i den första synen.

Daniel 7:1 
I den babyloniske kungen Belsassars första regeringsår hade 
Daniel en dröm och såg en syn när han låg på sin bädd. 
Sedan skrev han ner drömmen och meddelade 
huvudinnehållet av den.



Daniel sade: Jag hade en syn om natten och såg hur himlens 
fyra vindar stormade fram mot det stora havet.

Och fyra stora djur steg upp ur havet, det ena inte  
likt det andra.

Det första liknade ett lejon, men det hade vingar s om en örn. 
Medan jag ännu betraktade det, rycktes vingarna av djuret 
och det restes upp från jorden så att det stod på t vå fötter 
som en människa, och det fick ett mänskligt hjärta.

Himlens vindar symboliserar profetiskt oroligheter, tex krig eller förföljelse. Det
stora havet är människorna i detta område. Jämför med:

Uppenbarelseboken 17:15 
Han sade till mig: Vattnen  som du har sett, där skökan 
sitter på, är länder och skaror och folkslag och språk.

Lejonet representerar Babylon. Örnvingarna är också en annan symbol på
Babylon, det finns många historiska fakta som pekar på detta. I Daniels bok läser
vi om hur Gud förvandlar Nebukadnessar från att ha varit en arrogant och
våldsam stridsbenägen kung till att bli en Gudfruktig man. Liknelsen syftar
troligen på honom.

Daniel 7:5
Sedan fick jag se ännu ett djur, det andra i ordningen. 
Det liknade en björn, och det reste sig på sin ena sida,  
och i gapet hade det tre revben mellan tänderna.  
Det fick befallningen: Stå upp och sluka mycket kött.

Därefter fick jag se ett annat djur, som liknade en leopard, 
men på sidorna hade det fyra fågelvingar. Djuret hade fyra 
huvuden,  och det fick stor makt.

Det andra djuret, björnen, representerar Medien/Persien. Dessa folk var kända
för sin grymhet i strid. Att björnens ena sida är upprest och högre än den andra
kan symbolisera att perserna med tiden blev mäktigare och starkare än mederna.
De tre revbenen symboliserar troligen rikets 3 stora erövringar och krig: Babylon,
Egypten och Lydia.

Det tredje djuret, leoparden, representerar grekerna. Alexander den stores
makalöst snabba erövring av det mäktiga persiska riket passar en leopard. När



Alexander dog delades hans rike i fyra delar av hans generaler: Cassander,
Lysimachus, Ptolemy, och Seleucus. Därav de fyra huvudena.

Daniel 7:7
Sedan fick jag i min syn om natten se ett fjärde djur, mycket 
förskräckligt, fruktansvärt och starkt. Det hade stora tänder 
av järn, det uppslukade och krossade, och det som blev kvar 
trampade det under fötterna. Det var olikt alla de tidigare 
djuren och hade tio horn.

Men medan jag såg på hornen fick jag se hur ett annat horn 
sköt upp mellan dem, ett litet horn som stötte bort tre av 
de förra hornen.  Det hornet hade ögon som liknade 
människoögon och en mun som talade skrytsamt.

Det fjärde djuret symboliserar Rom som på många sätt är olikt de andra rikena.
De tio hornen är ytterligare en symbol på de 10 riken som uppkom efter Roms
fall. Det lilla hornet är Antikrist / vilddjuret som regerar från Rom. Detta lilla horn
är en liten makt med stort politiskt inflytande och som genom krig utplånar 3 av
de ursprungliga 10 hornen.

8. Ostrogoths - Utplånade
9. Vandals - Utplånade
10. Heruli - Utplånade

Jag likställer här "lilla hornet" med Antikrist / vilddjuret. Jag kommer senare i
kapitlet förklara varför dessa olika benämningar som bibeln använder syftar på
samme man, och samma rike, som denna människa representerar. 

Kyrkofadern Tertullian skrev runt år 200 följande i sitt verk “Resurrection of the
Flesh”:

"What obstacle is there, but the Roman State, the falling away of which, by being
scattered into ten kingdoms, shall introduce Antichrist  upon its ruins?"  

Det lilla hornet har ögon som liknade människoögon, detta tyder på att makten är
centrerad till en människa. Ögonen kan också symbolisera att denna människa
gör anspråk på profetisk syn och makt. Munnen talar skrytsamt, att hävda att
man är “Kristi ställföreträdare” på jorden och att man har “gudomlig” auktoritet
över alla världens kungar är minst sagt skrytsamt. 

När det romerska imperiet upplöstes så övertog biskopen i Rom (den framtida
påven) mer och mer makt. Enligt Daniels profetia ska inget annat profetiskt rike
uppstå och "överta" det ursprungliga romerska riket intill Jesu återkomst.
Existensen av romersk katolska kyrkan, som egentligen är fortsättningen på det
romerska imperiet, är ett bevis på detta. Det “lilla hornet” är den enda makten



som fortfarande existerar sedan Roms sönderfall. Antikrist / vilddjuret blir inte helt
tillintetgjord förrän vid Jesu synliga återkomst:

2 Thessalonikerbrevet 2:8 
Sedan skall den laglöse bli uppenbarad, och honom 
skall Herren döda med sin muns anda och tillintetgöra 
vid sin synliga tillkommelse.

Den romerska kejsarens titel, "Pontifex Maximus", övertogs tex av biskopen i
Rom på 300-talet. Detta var titeln som ledaren för den hedniska religionen i Rom
innan hade. Denna titel har sina rötter från Babylons gamla mystik religion och
innebär ungefär, "högste medlare". Påven innehar fortfarande till denna dag
denna titel. Uppenbarelseboken kallar skökan på vilddjuret för, "Hemlighet, det
stora Babylon". Skökans hemliga rötter hittas endast genom Daniels profetior, där
Babylon är det första riket, och roten, som sedan övertas av de andra.

Daniel 7:19
Därefter vill jag ha en tillförlitlig förklaring till det fjärde djuret 
som var olikt alla de andra, det som var så förskräckligt och 
som hade tänder av järn och klor av koppar och som uppslukade 
och krossade och sedan trampade det som återstod under fötterna.

Likaså ville jag ha förklaring till de tio hornen på dess huvud och 
till det nya hornet som sköt upp senare och för vilket tre andra 
horn föll av och som hade ögon och en mun som talade skrytsamt 
och såg större ut än de övriga.

Det hornet hade jag också sett föra krig mot de hel iga 
och besegra dem,

till dess att den Gamle kom och domen föll till för mån 
för den Högstes heliga och tiden var inne då de hel iga 
fick ta riket i besittning.

Det lilla hornet, Antikrist, som sköt upp bland de 10 första får makt att strida mot
Guds folk och “besegra” dem. Här talas om de miljontals martyrer som fick sätta
livet till under förföljelserna mot de bibeltroende kristna, utförda av romersk
katolska kyrkan. Dessa tider var mörka, det var förbjudet att läsa, översätta och
predika Guds ord!

Uppenbarelseboken 19:2 
Ty hans domar är sanna och rätta, för han har dömt 
den stora skökan,  som med sin otukt har fördärvat 
jorden och han har utkrävt hämnd för sina tjänares 



blod ur hennes hand.

Uppenbarelseboken 20:4 
Och jag såg troner och de satt på dem, och åt dem 
blev givet att hålla dom. Och jag såg deras själar, 
som hade blivit halshuggna för Jesu vittnesbörds 
och för Guds ords skull, och de som inte hade 
tillbett vilddjuret eller dess bild och inte hade 
tagit märket på sin panna eller sin hand.  Och 
de levde och regerade med Kristus i tusen år.

Inkvisition och korståg mot "kättare", på påvens order, mördade miljontals. Dessa
massmord, med inslag av värsta tänkbara tortyr, skedde inte endast under någon
enstaka påve utan under en period på över 1000 år!

Daniel 7:23
Då svarade han: "Det fjärde djuret betyder att ett fjärde rike 
skall uppstå på jorden, ett som är olikt alla de an dra rikena. 
Det skall uppsluka hela jorden och trampa ner och k rossa den.

De tio hornen betyder att tio kungar skall uppstå i det riket, 
och efter dem skall en annan uppstå som skall vara olik 
de förra och som skall slå ner tre kungar.

Denne skall tala mot den Högste och ansätta den 
Högstes heliga. Han skall sätta sig i sinnet att fö rändra 
heliga tider och lagar, och de skall ges i hans han d 
under en tid och tider och en halv tid.

Men dom skall hållas, och hans välde skall tas ifrån honom 
och han skall fördärvas och förgöras i grund.

Men riket, makten och väldet över alla riken under himlen 
skall ges åt det folk som är den Högstes heliga. Hans rike 
är ett evigt rike, och alla välden skall tjäna och lyda det."

Det fjärde riket ska uppsluka och "krossa" hela jorden och kan endast syfta på
Rom. Detta utesluter alternativa tolkningar om att det 4:e riket skulle kunnat vara
något av de mindre grekiska rikena. Det lilla hornet som slår ner 3 andra kungar
är olik de andra, troligen syftas här på Antikrists unika religiösa makt. Påven har
instiftat en rad olika religiösa högtider som inte är bibliska, Herren Jesus är tex
inte född den 25:e december. Firandet av 25:e december är arvet av ett flertal
andra hedniska religioner, framförallt soldyrkan.

Påven påstår sig ha makt att helt enkelt radera ett av 10 Guds budord. Han har



"tagit bort" det 2:a budordet, budet som förbjuder avbilder och bildstoder, och
istället delat på det 10:e budordet. Påven har även förvrängt många andra
bibliska läror och gjort dem hädiska (mer om detta i andra delar av boken). Alla
dessa gärningar uppfyller profetiorna.

Daniel kapitel 8 beskriver Alexander den stores erövring av Persien. Detta är en
av de mest häpnadsväckande profetiorna i hela bibeln! När detta skrevs var
Makedonien/Grekland ett litet och helt obetydligt rike. Vem skulle kunnat
förutsäga att detta lilla rike skulle resa upp en tonårig kung som med en liten
arme, ensam, besegrar och övertar hela det mäktiga Perserriket? Den som
påstod detta då skulle inte ens bli utskrattad, det var alldeles för otänkbart.

Daniel 8:19 
Därefter sade han: "Jag skall låta dig veta vad som 
skall ske när det lider mot slutet av vreden, för detta 
syftar på ändens tid.

Baggen som du såg, han med de två hornen, 
betyder Mediens och Persiens kungar.

Men den raggiga bocken är Javans kung, och det 
stora hornet mellan hans ögon är den förste kungen.

Men att det brast sönder och att fyra andra uppstod 
i stället, det betyder att fyra riken skall uppstå av 
hans folk, men hans kraft skall de inte ha.

Javan är namnet på en av männen från folkgruppen Joktan, Ionians, med andra
ord greker. De flesta andra biblar översätter namnet direkt till "grekernas kung"
eller liknande. Precis som profetian säger uppstod efter Alexanders död 4 mindre
riken i hans ställe, fördelat på hans generaler.

VILDDJURET OCH DET LILLA HORNET

Jag tänker här göra en jämförelse mellan "Vilddjuret" i Uppenbarelseboken och
"Lilla hornet" i Daniels bok, döm själv om bibeln talar om samme man, samma
rike = Antikrist / vilddjuret. Vilddjuret och det lilla hornet är ett rike som samtidigt
representeras av en människa. Vilddjuret har huvuden som symboliseras av
kungar, när kungen dör blir han ersatt av en annan. Detta vilddjur dör alltså aldrig
utan fortsätter och fortsätter, påve efter påve.

Vilddjuret: "Åt det gavs en mun till att tala stora ord och hädelser "



Lilla hornet: "Det hornet hade ögon som liknade människoögon och en mun som
talade skrytsamt "

Vilddjuret: "Och det blev givet åt det att strida mot de heliga och att vinna seger
över dem "
Lilla hornet: "Det hornet hade jag också sett föra krig mot de heliga och besegra
dem"

Vilddjuret: "och det fick makt att hålla på under fyrtiotvå månader "
Lilla hornet: "och de skall ges i hans hand under en tid och tider och en halv tid "

Vilddjuret: 42 månader x 30 dagar/månad = 1260 profetiska dagar  
Lilla hornet: 360 dagar + 720 dagar + 180 dagar = 1260 profetiska dagar  

En tid = 1 år = 360 dagar
Tider = 2 år = 720 dagar
Halv tid = 0,5 år = 180 dagar

Judarna använde en månkalender med 360 dagar per år. Profetiska dagar
innebär ofta år (4 Moseboken 14:34 och Hesekiel 4:6).
1260 profetiska dagar = 1260 år.

Antikrist kommer givas 1260 år då han strider och “segrar” över Guds folk. Han
förföljer, torterar och mördar dem. Exakt när denna tidsperiod skulle ha börjat
och slutat är omdiskuterat men själva tidsperioden stämmer perfekt (och det är
det viktigaste).

När kan man definitivt säga att påven gavs universell makt över romersk katolska
kyrkan och över sekulära kungar? Exakt när avtog och slutade denna tid? En lag
skrevs som hade stor påverkan, men när kom den praktiskt i bruk osv osv?
Historia är alltid omdiskuterat och olika synpunkter finns beroende på vem man
talar med. 

År 538 till år 1798 är två intressanta årtal som exakt är en tidsperiod på 1260 år.
Omkring år 530 skrevs lagarna som gav påven hans makt. Jag tänker inte ge
mig in på spekulation kring det exakta årtalet då lagarna togs i bruk, och/eller när
de fick effekt, de flesta anger dock årtalen 537, 538 eller 539.

Många protestanter som levde år 1798 accepterade dessa årtal som uppfyllandet
av profetian om det 1260 åriga styret av påvedömet. År 1798 miste påven
definitivt sin makt då Napoleons general intog Rom och upphävde lagarna som
officiellt gav påven makt. Påven sattes i exil där han senare dog. Hade påven
praktiskt redan förlorat sin makt innan år 1798? Personligen tycker jag inte att det
är det som är det essentiella.



Vilddjuret: "Och det öppnade sin mun till att tala hädelse mot Gud, till att häda hans
namn och hans tabernakel och dem som bor i himlen "

Lilla hornet: "Denne skall tala mot den Högste och ansätta den Högstes heliga.  Han
skall sätta sig i sinnet att förändra heliga tider och lagar "

Vilddjuret: "Vilddjuret som du har sett, det har varit och är inte mer, men det skall stiga
upp ur avgrunden och skall sedan gå till fördärvet. " och "Och jag såg troner och de
satt på dem, och åt dem blev givet att hålla dom. " och "Och vilddjuret blev gripet
tillsammans med den falske profeten," och "Dessa två blev levande kastade i den
brinnande sjön, som brinner med svavel. " 

Lilla hornet: "Men dom skall hållas , och hans välde skall tas ifrån honom och han
skall fördärvas och förgöras i grund. "

Det är uppenbart att Uppenbarelsebokens "vilddjur" är samma profetiska man
och rike som "Lilla hornet" i Daniels bok. Detta är även den traditionella
protestantiska tolkningen.

UPPENBARELSEBOKENS VILDDJUR

Uppenbarelseboken 13:1 
Och jag ställde mig på sanden vid havet. Och jag såg ett 
vilddjur stiga upp ur havet. Det hade sju huvuden o ch tio 
horn , och på sina horn tio kronor och på dess huvuden 
hädiska namn.

Vilddjuret som jag såg var likt en leopard, dess fötter var 
som en björns , och dess mun som ett lejons mun . Och 
draken gav det sin kraft och sin tron och stor makt.

Vilddjuret har 7 huvuden, detta gör att vi kan identifiera vilddjuret och binda ihop
det med Daniels profetior om djuren och rikena. Även Daniels djur steg upp ur
havet. 

Daniel 7:3
Och fyra stora djur steg upp ur havet , det ena inte 
likt det andra.



Vilddjuret är en blandning av alla föregående riken, det har påverkats av och tagit
upp karaktärsdrag från de andra stormakterna som var innan. Alla dessa riken
efterträder varandra. Daniels staty är i ett stycke och de olika kroppsdelarna är
sammanfogade.

Leopardens kropp (Grekland) 
Björnens fötter (Medien/Persien) 
Lejonets mun (Babylon)

Babylon: 1 huvud
Medien/Persien: 1 huvud 
Grekland: 4 huvud
Rom: 1 huvud

1+1+4+1 = 7 huvuden

De 10 hornen motsvarar de 10 tårna i Daniels profetia och symboliserar de 10
riken som uppstod efter romerska rikets sönderfall.

Uppenbarelseboken 13:3
Jag såg att ett av dess huvuden var liksom sårat ti ll döds, 
men dess dödssår blev läkt.  Och hela jorden förundrade 
sig på vilddjuret.

Och de tillbad draken som hade gett vilddjuret makt, och 
de tillbad vilddjuret, och sade: Vem är lik vilddjuret? Och 
vem förmår strida mot det?

Romerska riket med styret av kejsaren fick sig ett dödligt sår vid dess sönderfall,
men genom påvarna läkte detta sår och vilddjuret fick tillbaka makt. Under stor
del av påvedömets historia har påvens makt varit enorm. Religiöst, politiskt och
världsligt. Kungar och härskare var bundna att lyda honom och göra hans vilja. 

Om en kung trotsade påven och blev bannlyst hade det ödesdigra konsekvenser
för honom, han fråntogs alla religiösa rättigheter, blev bojkottad och helt
utestängd. Den kanske mest fruktade följden var att kungen tappade auktoritet
bland invånarna som ofta var väldigt religiösa.

Det dödliga hugget kan även symbolisera hugget mot påvens makt under
reformationen, genom Guds ord. Vatikanens makt minskade gradvis under
reformationen och år 1798 erövrades Rom av Napoleons general. Påven sattes i
exil där han dog. Det var inte förrän år 1929 som påvedömet fick tillbaka sin
prestige och makt genom den fascistiske diktatorn Mussolini, som kom överens



med, och slöt ett avtal med, Vatikanen.

Uppenbarelseboken 13:7
Och det blev givet åt det att strida mot de heliga och att 
vinna seger över dem. Och åt det gavs makt över alla 
stammar och språk och folkslag.

Och alla som bor på jorden skall tillbe det, de vilkas namn 
inte är skrivna i livets bok hos Lammet som har bli vit 
slaktat från världens grundläggning.

Den som har öra, han må höra.

Den som för till fångenskap, skall gå i fångenskap. 
Den som dödar med svärd, måste dödas med svärd. 
Här är de heligas tålamod och tro.

Vatikanen har makt över många riken, språk och folkslag. Inte minst idag,
romersk katolska kyrkan finns representerad i ALLA världens länder. Vatikanen
är världens minsta stat. Det är både en stat och sätet för världens största och
mest etablerade och utbredda religion. Vatikanstaten är unik och finns
representerad även i FN och i EU och deltar i många diplomatiska frågor.

Alla människor på jorden kommer att bli bedragna av vilddjuret på ett eller annat
sätt. Glöm inte att satan ger vilddjuret dess makt, kraft och tron. Katolicism är
satans ultimata förfalskning. Det är Jesus, men även Maria? Det är Fadern, men
även "Heliga Fadern" påven? Det är frälsning av "nåd", men också samtidigt
genom deras egna "sakrament"? Det är frälsning genom “tro”, men även genom
gärningar?

Alla andra religioner och "livsåskådningar" utanför den sanna tron på Jesus
Kristus som Räddare och Kung är satans religion. Satan är väldigt religiös och
åtrår inget annat än tillbedjan. Från Rom kommer den falska läran om
människans frihet och självständighet, så kallad “fri vilja” lära. Ateister som "tror
på sig själva" tillber även vilddjuret och satan, de är bara inte medvetna om det. 

2 Korintierbrevet 4:4
Ty denna världens gud har förblindat
sinnena hos dem som inte tror , så att
inte ljuset från evangeliet om Kristi härlighet,
som är Guds avbild, skulle lysa för dem.

1 Moseboken 3:5 
För Gud vet att den dag ni äter av den, skall era 



ögon öppnas och ni skall bli så som Gud , 
och veta vad gott och ont är.

ALLA människor utan undantag måste inte bli strikta katoliker för att profetian om
att ALLA folk ska tillbe vilddjuret (satan) ska uppfyllas. Antikrist bedrar många
genom sina falska läror. De som inte direkt följer Antikrist, och tillber honom, är
bedragna av satan på annat sätt. Endast Guds utvalda blir skonade från detta
andliga fördärv.

Begreppen "hela världen" eller "alla på jorden" innebär sällan i bibeln alla utan
undantag, framförallt inte profetiskt.

Lukas 2:1 
Det hände sig vid den tiden att från kejsar Augustus 
utgick ett påbud, att HELA världen skulle skattskrivas .

Jag utesluter inte heller att profetian om att ska ALLA följa vilddjuret kan ha en
större framtida uppfyllelse innan Jesu återkomst.

Uppenbarelseboken 13:11
Och jag såg ett annat vilddjur stiga upp ur jorden, och det 
hade två horn liksom ett lamm, och det talade som e n drake.

Det utövar det första vilddjurets hela makt inför d et, och det 
får jorden och dem som bor på den att tillbe det första vilddjuret, 
vars dödssår blev läkt.

Och det gör stora tecken, så att det också låter eld falla 
ner från himlen på jorden inför människornas åsyn.

Det bedrar dem som bor på jorden  för de teckens skull, 
vilka gavs åt det att göra inför vilddjuret, och säger till dem 
som bor på jorden att göra en avbild åt vilddjuret, som var 
sårat av svärd men blev levande.

Och det blev givet åt det att ge ande åt vilddjurets bild, så 
att vilddjurets bild också skulle tala och göra så, att alla 
som inte tillbad vilddjurets bild skulle dödas.

Ordet för "annat" kan även översättas "annorlunda", det är troligen mer rätt här.
Anledningen till att jag tror att det handlar om ett "annorlunda" vilddjur istället för
"ett annat" vilddjur är att det inte senare direkt nämns som separat från det första
vilddjuret. Det finns bara ett vilddjur som sedan går till fördärvet. Det finns bara



ett vilddjurets namn och tal osv. Detta annorlunda vilddjur beskriver en annan
sida av det första vilddjuret. 

Det första vilddjuret representerar påvens världsliga och politiska makt. Det
andra vilddjuret är påvens religiösa makt genom sina kardinaler och biskopar.
Det andra vilddjuret har ett lamm likt utseende, man försöker anta rollen som
Jesus Kristus (Guds sanna lamm) och kallar sig, "Vicar of Christ". 

Catechism of the Catholic Church #1560
"As Christ's vicar, each bishop  has the pastoral 
care of the particular Church entrusted to him..."

De 2 hornen representerar Väst- och Öst-romerska riket som dess makt och
inflytande centrerades till. 

Uppkomsten ur jorden kan symbolisera många saker, tex vilddjurets låga och
mänskliga härkomst: "Jord är du, och till jord skall du åter bli.". Det kan även
symbolisera vilddjurets världsliga härkomst i motsats till Kristus vars rike inte är
av denna världen. Vilddjuret talar som en drake eftersom satan själv ger det sin
makt och tron:

Lukas 4:6 
Och djävulen sade till honom: All denna makt med dess 
härlighet vill jag ge dig, för den har överlämnats åt mig 
och jag kan ge den åt vem jag vill.

Om du därför faller ner och tillber mig, blir allt ditt.

Detta uppfylls historiskt genom påvens maktutövande, han styr med järnhand
och tvingar världens kungar att böja sig för honom. Påven gör anspråk på att ha
makt över HELA världen, över ALLA kungar, av "gudomlig" auktoritet.

"We hold upon this earth the place of God Almighty."
Pope Leo XIII Encyclical Letter of June 20, 1894

Kardinalerna och biskoparna säkerställer att vilddjurets makt utövas. Det var
biskoparna som i många fall dömde vilka som var "kättare" och förtjänade att
brännas på bål under inkvisitionen. Alla som inte följde och tillbad vilddjuret
hamnade i biskoparnas våld. Detta är den traditionella protestantiska tolkningen.

En nyare tolkning på detta är att det andra vilddjuret symboliserar USA. Religiöst
menas den avfallna protestantismen som idag predikar Roms läror och leder
människor till att tillbe det första vilddjuret i Rom, Antikrist (satan).



MODERN TILL SKÖKORNA PÅ JORDEN

Uppenbarelseboken 17:1 
Och en av de sju änglarna som hade de sju skålarna 
kom och talade med mig och sade till mig: Kom, jag 
vill visa dig domen över den stora skökan som 
sitter på de många vattnen.

Med vilken kungarna på jorden har bedrivit otukt 
och av hennes otukts vin har de som bor på jorden 
blivit druckna.

Vad innebär vattnet?

Uppenbarelseboken 17:15
Han sade till mig: Vattnen som du har sett, där skökan 
sitter på, är länder och skaror och folkslag och språk.

Vem är denna stora sköka som har makt över många länder och folk?

Uppenbarelseboken 17:3
Och han förde mig i anden ut i en öken, och där 
såg jag en kvinna som satt på ett scharlakansrött 
vilddjur, som var fullt med hädiska namn och 
hade sju huvuden och tio horn.

Denna kvinna är den stora skökan som är motsatsen till Kristi brud som är en
jungfru. Dessa 2 olika kvinnor/kyrkor ligger i strid med varandra genom hela
Uppenbarelseboken (som uppenbarar hela den sista tiden fram till Jesu
återkomst). Skökan på vilddjuret är en avfallen bekännande kristen kyrka i
kontrast mot Kristi sanna kyrka, Kristi trogna och rena brud. Skökan begår andlig
otukt och är inte trogen Kristus som hon bekänner sig till.

Uppenbarelseboken 19:7 
Låt oss glädjas och fröjdas och ge honom äran, 
för Lammets bröllop har kommit och hans 
hustru har gjort sig redo.



2 Korintierbrevet 11:2 
Ty jag nitälskar för er med Guds nitälskan. Jag har ju 
trolovat er med en enda man, för att kunna ställa 
fram en ren jungfru inför Kristus.

Vilddjuret är Rom, samma vilddjur som stiger upp ur havet i kapitel 13. Det har
samma sju huvuden och samma 10 horn. Detta rike har religiös makt som sitt
särdrag, detta symboliseras av att en kvinna, en kyrka, rider på vilddjuret.

Vilddjuret är både ett rike och kan symboliseras av dess kung, precis som
Babylon. Det är både ett system och en människa. På vilddjuret var skrivet fullt
med hädiska namn. Uppenbarelseboken 13:1 ger oss ytterligare information:
"och på dess huvuden hädiska namn". 

Vilddjurets huvuden, vilddjurets kung, ska enligt profetian bära namn som hädar
Gud. När påven antar titlar som, "Vicar of Christ", uppfyller han profetian.

Uppenbarelseboken 17:4
Kvinnan var klädd i purpur och scharlakan  och smyckad  
med guld  ,   ädla stenar och pärlor , och i sin hand  hade 
hon en gyllene kalk , full av styggelser  och hennes 
otukts orenlighet.

På hennes panna var skrivet ett namn: Hemlighet, 
det stora Babylon, modern till skökorna och till 
styggelserna på jorden.

“Kvinnan var klädd i purpur och scharlakan... ”



“och smyckad  med guld  ,   ädla stenar och pärlor... ”

“och i sin hand  hade hon en gyllene kalk , full av styggelser  och hennes otukts
orenlighet.”

Kalken som används inom romersk katolska kyrkan måste vara av solid guld
eller av solid silver (men om av silver så iallafall guld platerad på insidan).

Catholic Encyclopedia
"According to the existing law of the Church the chalice, or at least the cup of it,
must be made either of GOLD or of silver, and in the latter case the bowl must
be gilt on the inside. "

Med denna gyllene kalk firar man en nattvard som hädar Kristus. Kalken är full
av falska, avskyvärda och djävulska läror. Man påstår att man dricker Jesu
sanna och verkliga blod i kalken, inte symboliskt, utan fysiskt! Det är inte
underligt att kalken kallas horisk, oren och full av styggelser.



Catechism of the Catholic Church #1374
In the most blessed sacrament of the Eucharist the body and blood, together
with the soul and divinity,  of our Lord Jesus Christ and, therefore, the whole
Christ is truly, really, and substantially containe d. 

Den katolska prästen påstår sig kunna "omvandla" en brödbit till Guds fysiska
och eviga Son, HELA Hans själ och Gudomlighet inkluderad! Antingen är detta
det största underverk en människa någonsin kunnat göra eller så är det ett
satans verk och hädelse av högsta grad, genom alla orättfärdighetens förförelser,
tecken och lögner! 

2 Thessalonikerbrevet 2:9 
Hans ankomst är ett verk av Satan, med all kraft 
och tecken och under av lögn

och med alla orättfärdighetens förförelser  bland 
dem som blir förtappade, därför att de inte tog emot 
kärleken till sanningen, så att de kunde bli frälsta.

Denna kvinna horar med en gyllene kalk i sin hand, hon är MODERN till
skökorna, falska läror och falsk kristendom. Moderskökan har alltså även döttrar,
som symboliserar alla andra falska fallna bekännande kristna kyrkor som har
anammat romersk katolska kyrkans läror eller har gemenskap med henne.

Texten översätts till engelska: "Sacred Lateran Church MOTHER and HEAD
of ALL Churches of the City and the WORLD". Denna inskrift på latin finner
man vid påvens egen katedral i Rom, där även hans tron finns, “Cathedra
Romana”.



Vid kyrkomötet i Trent, på 1500-talet, antog romersk katolska kyrkan sig denna
titel: "the MOTHER and MISTRESS of ALL  Churches". 

Denna titel är väldigt snarlik titeln bibeln ger henne: "THE MOTHER OF
HARLOTS AND ABOMINATIONS OF THE EARTH.".

Hennes hemlighet är dold för världen, hon sminkar ständigt om sig men är i
grund och botten samma gamla sköka. Hennes rötter är profetiskt Babylon. Hon
är skökan på vilddjuret och sätet för Antikrist själv, huvudet som påstår sig vara
vice-Kristus, "Vicar of Christ", på jorden.

Uppenbarelseboken 17:6
Och jag såg kvinnan vara drucken av de heligas blod  
och av Jesu vittnens blod,  och jag förundrade mig 
mycket då jag såg henne.

Men ängeln sade till mig: Varför förundrar du dig? 
Jag skall säga dig hemligheten om denna kvinna 
och om vilddjuret som bär henne  och har de sju 
huvudena och de tio hornen.

Vilddjuret som du har sett, det har varit och är inte 
mer, men det skall stiga upp ur avgrunden och skall 
sedan gå till fördärvet. Och de som bor på jorden 
skall förundra sig, de vilkas namn inte från 
världens begynnelse är skrivna i livets bok, 
då de ser vilddjuret som har varit och inte är,  
och som ändå är.

Vilken annan bekännande kristen “kyrka” har mer blod på sina händer än Hitler
och Stalin tillsammans? Vilken institution kan “överträffa” henne? Påven och
biskoparna har terroriserat, torterat och mördat i över 1000 år i Jesu namn. Hur
kan man värre häda Heliga Anden? Man behöver inte sträcka sig långt för att
finna hennes blodiga förflutna där hon gång på gång visat sitt rätta ansikte.
Korstågen? Inkvisitionen? Andra världskriget?

Uppenbarelseboken 19:2 
Ty hans domar är sanna och rätta, för han har dömt 
den stora skökan,  som med sin otukt har fördärvat 
jorden och han har utkrävt hämnd för sina tjänares 
blod ur hennes hand.

Uppenbarelseboken 18:24 



I henne blev profeters och heliga mäns blod funnet 
och av alla dem som blivit slaktade på jorden.

Varför förundrade sig Johannes mycket då han såg skökan? 

Först och främst är hon en bedragare: "Hemlighet, det stora Babylon", "Mystery
Babylon". Hon är ingen sekulär makt som öppet hatar kristna, sådana finns det
gott om, både då och nu. Johannes var väl bekant med förföljelse av sekulära
makter, han befann sig på ön Patmos just av denna anledning. Enligt tradition led
alla apostlar martyrdöden, de blev alla mördade på brutala sätt, om Johannes
såg något liknande skulle det knappast förvånat honom alls?

Men han skriver: "och jag förundrade mig MYCKET då jag såg henne.". Begrunda
hans ord.

Uppenbarelseboken 17:9
Och här är det sinne, som har visdom. De sju huvudena 
är sju berg, som kvinnan sitter på, och de är sju k ungar.

Fem har fallit,  en är och den andre har ännu inte kommit, 
och när han kommer, skall han inte bli kvar länge.

Och vilddjuret som har varit och inte är, han är den 
åttonde och en av de sju,  och går till förtappelse.

Rom är staden byggd på 7 kullar, 7 berg. Det finns ingen annan stad i världen
som denna profetia skulle kunna passa in på än Rom. Rio de Janeiro är
visserligen också byggd på 7 kullar men matchar inte alls i övrigt. Rio har aldrig
varit centrum för en världsmakt eller haft herravälde över världen. Rom uppfyller
alla dessa kriterier och mer. Rom är och har varit det religiösa centrumet i
världen i över 1000 år. Kvinnan representerar Rom och den avfallna horiska
kyrka som har sitt huvud (påven) där och sitt säte (Vatikanen) där.

Uppenbarelseboken 17:18
Och kvinnan som du har sett, är den stora staden 
som har herraväldet över jordens kungar.

Sefanja 3:14 
Jubla, du dotter Sion,  höj glädjerop, du Israel! 
Var glad och fröjda dig av hela ditt hjärta, 
du dotter Jerusalem!

HERREN har tagit bort straffdomarna från dig, 



han har röjt din fiende ur vägen. HERREN, 
Israels Konung, bor i dig.  Du skall inte 
längre frukta något ont.

Ett lands eller en stads religiösa relation till Gud liknas vid en kvinna. Kvinnan
Rom är en sköka eftersom staden avfallit, hon är inte trogen sin man som hon
bekänner sig till.

Så här skriver kyrkofadern Tertullian på 200-talet: "I appeal to the inhabitants of
Rome themselves, to the native population of the seven hills ". Även katolska
lärda erkänner att Rom alltid har identifierats som denna stad. Här är en bild som
visar Roms 7 antika kullar.

De 7 huvudena symboliserar även 7 kungar, troligen 7 styrelseformer för
vilddjuret, romerska riket. Påvedömet (Antikrist) är den åttonde “kungen”.

1. Kungar
2. Konsuler
3. Diktatorer
4. Decemvirs



5. Tribunaler
6. Kejsare
7. “Kristna” Kejsare
8. Påvar

När Johannes skrev detta hade 5 av Roms styrelseformer passerat och Rom
styrdes då av kejsare. När Konstantin på 300-talet införde kristendom som
statsreligion så styrdes Rom, under kort tid, officiellt av "kristna" kejsare. Denna
korta period stämmer väl in profetiskt, knappt 100 år senare flyttades makten
över till biskopen i Rom. Senare gjorde biskopen i Rom anspråk på att även vara
"huvudet" för hela den västliga kyrkan och kom då att börja kallas “påve”.

Manteln passerade vidare och påven antog även titlar som kejsaren tidigare höll.
Romerska riket föll, men det “annorlunda” vilddjuret lever vidare genom den
romersk katolska kyrkan som fortfarande existerar och har sitt säte i Rom. Det
åttonde huvudet, påven, är det enda överlevande huvudet av vilddjuret Rom. När
påven dör ersätts han av nästa påve, vilddjuret lever vidare och kommer bli kvar
intill Jesu återkomst.



Kapitel 6

Vilddjurets märke och tal



VILDDJURETS MÄRKE

Det första och viktigaste vi måste komma ihåg när vi talar om vilddjurets märke
är att satan är en imitatör. Satan har inget märke utan att först Gud har ett märke.
Guds manifestation av sig själv i köttet var Herren Jesus, precis som satans
manifestation av sig själv i köttet är Antikrist. Innan vi kan identifiera vilddjurets
märke måste vi först identifiera Guds märke. Vad är Guds märke? Hur märker
Gud sina tjänare? 

Uppenbarelseboken 7:3 
Och sade: Gör inte jorden skada, eller havet eller 
träden, förrän vi har märkt vår Guds tjänare 
med sigill på deras pannor.

2 Korintierbrevet 1:22
Han har även låtit oss få sitt insegel och 
gett oss Andens pant i våra hjärtan.

2 Korintierbrevet 5:5
Men den som bereder oss till detta
är Gud, och som pant har han gett
oss Anden.

Efesierbrevet 1:13
I honom har också ni, sedan ni har hört sanningens 
ord som är ert frälsnings evangelium, och sedan ni
också har kommit till tro, blivit beseglade med 
löftets Helige Ande

som är en pant för vårt arv,  tills vi är friköpta att 
vara hans egendom, hans härlighet till pris.

Efesierbrevet 4:30
Och bedröva inte Guds Helige Ande, genom vilken 
ni blev beseglade till förlossningens dag.

Romarbrevet 8:9
Men ni är inte köttsliga, utan andliga, om Guds Ande 
annars bor i er, ty den som inte har Kristi Ande, 
han hör inte honom till.



Romarbrevet 8:14
Ty alla de som drivs av Guds Ande, de är Guds barn.

Dessa verser visar entydigt att Heliga Anden är Guds sigill och märke på sina
tjänare. Om nu Guds märke är ett andligt märke, borde då inte även satan ha ett
andligt märke?

Efesierbrevet 2:1 
Också ni var döda genom överträdelser och synder,

i vilka ni förut vandrade, efter denna världens sätt, 
efter FURSTEN över luftens välde, den ANDE som nu 
är verksam i otrons barn.

Bland vilka vi alla förut vandrade i vårt kötts begärelser 
och gjorde vad köttet och sinnet ville. Vi var av naturen
vredens barn liksom de andra.

Romersk katolska kyrkan påstår sig även "märka" sina medlemmar med ett
andligt och "evigt" tecken vid tex dopet och konfirmation. Frågan är vad detta är
för något tecken, vad menar de? Kristus lärde att Heliga Anden inte kan styras
elller kontrolleras av människor, lika lite som vi kan styra vinden? 

Johannes 3:8 
Vinden blåser vart den vill,  och du hör dess sus, 
men du vet inte varifrån den kommer eller vart 
den far,  så är det med var och en som är född 
av Anden.

Om detta andliga tecken romersk katolska kyrkan talar om inte  kan vara Heliga
Anden, vad är det då?

The Council of Trent: DECREE ON THE SACRAMENTS Canon IX

If any one saith, that, in the three sacraments, Baptism, to wit, Confirmation, 
and Order, there is not imprinted  in the soul a CHARACTER  (characterem), 
that is, a certain spiritual and indelible SIGN , on account of which they 
cannot be repeated;  let him be anathema.

Det latinska ordet som översätts till "character" är "characterem" och innebär
märke eller tecken. Den officiella bibeln för romersk katolska kyrkan är latinska
Vulgata översättningen, ordet de använder för att översätta vilddjurets "märke" är



samma ord "characterem".

Uppenbarelseboken 13:16 
Och det gör så, att alla, små och stora, rika och fattiga, 
fria och slavar, tar ett MÄRKE (characterem) på sin 
högra hand eller på sina pannor,

Är detta ett sammanträffande eller är det en tydlig ledtråd på att romersk katolska
kyrkan påstår sig ha makt att inpränta detta "outplånliga" andliga märke,
"characterem", i själen, vid dop och konfirmation? Heliga Anden kan inte styras
av människor? Man måste bli andligt född för att kunna “se” Guds rike, det blir
man inte automatiskt av att genomgå ett "sakrament" i en stenbyggnad?

Jag frågar återigen, om detta andliga märke som inpräntas på själen omöjligen
kan vara Heliga Anden, vad är det då för ett tecken?

Uppenbarelseboken 13:15 
Och det blev givet åt det att ge ande åt vilddjurets bild, 
så att vilddjurets bild också skulle tala och göra så, 
att alla som inte tillbad vilddjurets bild skulle d ödas.

Och det gör så, att alla, små och stora, rika och fattiga, 
fria och slavar, tar ett märke på sin högra hand eller 
på sina pannor,

för att ingen skall kunna köpa eller sälja,  utom den 
som har märket eller vilddjurets namn eller dess namns tal.

Först och främst måste jag säga att jag tror att dessa profetior kan uppfyllas i
flera “lager”, historiskt uppfylls profetiorna genom att alla som påven och
biskoparna bannlyste som "kättare", eller fiender på ett eller annat sätt, blev
överlämnade till den sekulära makten för att straffas (vilket ofta innebar
förföljelse, tortyr och död). 

Alla som inte till punkt och pricka följde den romersk katolska religionen
klassades som "kättare", tex:

Kristna som ville läsa bibeln. 
Vägran att böja sig ner för avbilder och statyer. 
Vägran att dyrka korset och korstecknet.
Vägran att delta i "nattvards" mässan.
Vägran att döpa sitt spädbarn.

Bannlysning från katolska kyrkan av biskoparna innebar att man blev utesluten ur



samhället. Man vägrades bedriva handel, köpa och sälja och man vägrades alla
religiösa rättigheter tex begravning och att lagligt ingå i äktenskap.

Själva märkningen på höger hand eller pannan måste inte nödvändigtvis vara
fysisk som många tror, vi måste komma ihåg Uppenbarelsebokens symboliska
natur här. Guds märke är inte direkt synligt fysiskt, utan är Heliga Anden. 

Uppenbarelseboken 7:3 
Och sade: Gör inte jorden skada, eller havet eller 
träden, förrän vi har märkt vår Guds tjänare 
med sigill på deras pannor.

Kristna har funnits till i världen under 2000 år, ingen har än så länge fått ett
synligt fysiskt tecken i pannan av Gud. Vilddjurets märke kan mycket väl ha en
fysisk manifestation i någon slags märkning i pannan eller högerhanden, men det
är INTE själva märket. Det som gör all falsk tro möjlig är ett andligt “märke”,
precis som tron på Jesus Kristus inte sitter i ett fysiskt märke, utan är andlig,
genom Heliga Anden.

2 Moseboken 13:9 
Det skall för dig vara som ett tecken på din hand 
och som en påminnelse på din panna , att HERRENS 
undervisning skall vara i din mun, ty med stark hand 
har HERREN fört dig ut ur Egypten. 

Handen symboliseras på många ställen i bibeln av våra gärningar. Pannan
symboliseras av vårt sinne och våra tankar. Guds “tecken” är till för att låta Guds
lära och bud förbli i Israel. 

Satans motsvarighet är en falsk ande, som manifesteras av falska obibliska
tecken och under som leder bort från Gud. Om man har en falsk tro, en falsk



ande, manifesteras den också i falska och onda gärningar. Handen styrs av
pannan / huvudet.

Vilddjurets märke är ett andligt märke som leder människor bort från den sanna
räddande tron på Jesus Kristus. Satan ger vilddjuret sin makt och tron, vilddjurets
märke är alltså egentligen även satans märke. 

Uppenbarelseboken 13:2 
Vilddjuret  som jag såg var likt en leopard, dess fötter 
var som en björns, och dess mun som ett lejons mun. 
Och draken gav det sin kraft och sin tron och stor makt.

Uppenbarelseboken 12:9 
Och den store draken blev utkastad, den gamle ormen, 
som kallas Djävul och Satan, och som bedrar  hela världen, 
han blev nerkastad på jorden, och hans änglar blev 
också nerkastade med honom.

Vilddjurets märke står i kontrast mot Heliga Anden som är Guds märke.
Vilddjurets märke är en ande som förnekar vittnesbördet Fadern ger om sin Son,
att Han är världens enda Frälsare och suverän Kung. Många judar kunde inte ta
emot Jesu ord och anklagade istället Honom för att ha en ond ande! Sanning kan
inte vandra tillsammans med lögn, de själva hade satans ande inom sig och
kunde inte stå ut med Herren Jesus som var full av Heliga Anden.

Johannes 8:44 
Ni har djävulen till fader,  och er faders begär vill ni efterfölja. 
Han har varit en mördare från begynnelsen, och han står 
inte kvar i sanningen, ty sanning finns inte i honom. När 
han talar lögn, talar han av sitt eget, därför att han är en 
lögnare och lögnens fader.

Men eftersom jag säger er sanningen, tror ni mig in te.

Vem av er överbevisar mig om synd? Om jag nu 
säger sanningen, varför tror ni mig inte?

Den som är av Gud, han hör Guds ord. Därför hör 
ni inte, eftersom ni inte är av Gud.

Då svarade judarna och sade till honom: Säger vi inte 
rätt, att du är en samarit och har en ond ande ?

Jesus svarade: Jag har inte någon ond ande, 
utan jag ärar min Fader, men ni vanärar mig .



Johannes 10:20 
Många av dem sade: Han har en ond ande 
och är från sina sinnen . Varför hör ni på honom?

Otrons ande som ateister bär på är vilddjurets märke. Anden som förnekar att
Jesus Kristus är Guds Son och Gud är vilddjurets märke. Anden som bekänner
Mohammed som Guds sista profet är vilddjurets märke. Anden som bekänner
trohet till påven och katolska kyrkan som någon del i sin frälsning är vilddjurets
märke. All slags falsk tro får kraft av satans ande.

2 Korintierbrevet 4:3 
Och om vårt evangelium är fördolt, så är det 
fördolt för dem som går förlorade.

Ty denna världens gud har förblindat SINNENA 
hos dem som inte tror , så att inte ljuset från 
evangeliet om Kristi härlighet, som är Guds 
avbild, skulle lysa för dem.

Vilddjuret påven använder även fysiska tecken och avbilder som manifesterar
vilddjurets märke. Krucifixet och korstecknet är en avbild och manifestation av
vilddjuret. Det katolska dopet och konfirmationen är en manifestation av vilddjuret
och hans falska läror. Den katolska "nattvarden" är en manifestation och avbild,
man gör en brödbit till en avgud och manifesterar vilddjurets falska läror.
Människor luras av lögnen och orättfärdigheten eftersom de bär på vilddjurets
märke! Guds Ande bor inte i dem.

1 Johannes 4:4
Kära barn, ni är av Gud och har segrat över dem, 
ty han som är i er är större än den som är i världe n.

De är av världen. Därför talar de vad som är 
av världen, och världen hör dem.

Vi är av Gud. Den som känner Gud hör oss. 
Den som inte är av Gud hör oss inte. Därigenom 
känner vi sanningens Ande och villfarelsens ande .

Vilddjurets märke är anden inom människan som inte är från Gud, som gör tro på
all möjlig villfarelse och falska läror möjlig. Satans ande stöter bort sanningen.
Heliga Anden är istället Han som öppnar ögonen och öronen hos Syndare, och



gör tron på sanningen möjlig  och håller villfarelsen borta! Motsatser och
kontraster.

Uppenbarelseboken 17:2 
Med vilken kungarna på jorden har bedrivit otukt 
och av hennes otukts vin har de som bor på 
jorden blivit druckna .

Moderskökan som sitter på vilddjuret är romersk katolska kyrkan. Hon är otrogen
mot mannen hon bekänner sig till, Herren Jesus Kristus. Hela jorden och alla
hennes döttrar, de avfallna “kyrkorna”, bedras och dricker av hennes villfarelser
och falska läror. Alla vägar leder till Rom! De dödliga huggen från svärdet, Guds
ord, som gavs henne under reformationen har nu läkt och hon rider igen. Satan
älskar religion!

666

Uppenbarelseboken 13:18
Här är visheten. Den som har förstånd kan räkna 
ut vilddjurets tal, för det är en människas tal  
och dess tal är sexhundrasextiosex.

“Kyrkofadern” Irenaeus identifierade redan på 100-talet det fjärde och sista
vilddjuret som Rom. Han räknade ihop det numeriska värdet för den grekiska
titeln "LATEINOS" = 666. Irenaeus var lärjunge till Polycarp som var lärjunge till
aposteln Johannes.

LATEINOS innebär "Kung av Latinska riket" eller "Latinsktalande kungen".
Påven, “det lilla hornet”, och det åttonde huvudet på vilddjuret, Rom, är denne
kung. Påven antar sig ämbetet av kung, huvud och högste "präst". Irenaeus
skrev följande i sin bok “Against Heresies”:

“Then also Lateinos has the number six hundred and sixty-six; and it is a very
probable [solution], this being the name of the last kingdom [of the four seen by
Daniel]. For the Latins are they who at present bear rule: I will not, however,
make any boast over this.”

Latin är det officiella språket för romersk katolska kyrkan. Det var inte förrän år
1962 man accepterade att mässor kunde hållas på andra språk än latin. Varje
påve ändrar sitt namn till ett latinskt namn när de väljs. Språket latin var "dött"



redan då det antogs, varför de valde att anta latin och förkastade grekiska är
okänt. Troligen finns även en djupare profetisk innebörd, Kristus själv ger oss en
ledtråd till detta och visar vilket språk Han föredrar. Han är Alpha och Omega!

Uppenbarelseboken 1:8 
Jag är A och O, begynnelsen och änden,  säger Herren, 
han som är, som var och som skall komma, den Allsmäktige.

L =   30  lambda 
A =     1  alpha 
T = 300  tau
E =     5  epsilon 
I =     10  iota 
N =   50  nu 
O =   70  omicron 
S = 200  sigma 
------------ 
   666 

Irenaeus var inte ensam om att identifiera Antikrist som LATEINOS, vilddjuret
med ursprung från det romerska riket. Under reformationen höll Martin Luther,
John Knox, Thomas Cranmer, John Foxe med flera med om att talet 666 pekade
på påvedömet och LATEINOS, kungen av Rom med ett latinskt namn, påven.

Senare under upplysningstiden anslöt andra som Isaac Newton, Joseph Mede,
John Napier, Johann Gerhard, Robert Flemming med flera, med flera.

Jag tror att reformatorerna med flera fann den korrekta tolkningen av vilddjurets
tal, 666. Det står, "Här är visheten. Den som har förstånd kan räkna ut vilddjurets tal,",
därför tror jag inte att det är någon generell eller enklare tolkning av talet som är
helt rätt (även fast andra tolkningar kan tyckas passa in). Visheten ligger i att
kunna identifiera Rom och kungen av Rom som representant för vilddjuret.

Människans tal är 6 = ofullkomlighet. Fullkomlighet är 7. En ohelig treenighet av
människans tal skulle vara 666. En annan mänsklig treenighet kan vara
människans VILJA, SINNE och KÄNSLOR. Dyrkan av mänsklighet och
humanism är 666. Dessa är som sagt generella tolkningar som saknar vishet.

En av påvens mest hädiska titlar, som är hans namn, adderas på latin till 666.
Latin använder också nummer värden för sina bokstäver och man kan addera
ihop orden och få fram en summa. 

"Vicar of the Son of God" = 666

Detta är dock mer omdiskuterat, vissa menar att, "Vicar of the Son of God", inte



är en officiell titel som påven innehar, medan andra menar sig ha bevis för att
han har använt den titeln många gånger. Personligen så finner jag det inte helt
omöjligt att påven även skulle ha använt denna titel. Titeln "Vicar of Christ"
innebär ju samma sak så vad skulle stoppa honom från att även anta titeln "Vicar
of the Son of God"?



Kapitel 7

Vittnen



VITTNEN

Engelska King James Version bibeln från år 1611 är världens mest kända och
utbredda bibelöversättning. King James bibeln var ett ovärderligt redskap för
Guds folk att bryta sig loss från det andliga mörkret som då rådde.
Reformationens hörnsten var och är Guds ord. Översättningsarbetet började år
1604 och blev klart år 1611. Fyrtiosju lärda män, språkvetare och andra experter
arbetade med detta på heltid under 8 år. 

Introduktion till King James Version bibeln år 1611

"…the zeal of Your Majesty towards the house of God 
doth not slack or go backwards, but is more and more 
kindled, manifesting itself abroad in the farthest parts 
of Christendom, by writing in defence of the Truth, 
(which hath given such a blow unto that man of sin , 
as will not be healed )."

Man of sin, "syndens människa", är ett annat namn för Antikrist som Paulus
använder i 2 Thessalonikerbrevet. De engelska protestanterna på den tiden (som
hade separerat sig från katolska kyrkan) och översättarna av KJV bibeln hade
alla identifierat påven som bibelns Antikrist. De insåg att arbetet med att
översätta bibeln till engelska, så att vanliga människor skulle kunna få del av
Guds ord, skulle utdela ett dödligt hugg mot "syndens människa" som aldrig helt
skulle läka. Påven kommer aldrig mer få samma makt som han en gång hade.

2 Thessalonikerbrevet 2:3 
Låt ingen bedra er på något sätt. Ty han kommer inte, 
om inte avfallet först har skett, och syndens människa , 
förtappelsens son, blivit uppenbarad,

som är en motståndare  och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han sätter 
sig i Guds tempel så som Gud och ger sig ut 
för att vara Gud.

John Knox (1510-1572)

John Knox var en ledande skottsk reformator, han skrev:



"The Pope is the head of the Church of Antichrist.  
As for your Roman Church as it is now corrupted. I no more 
doubt but that it is the synagogue of Satan, and the head 
thereof called the Pope, the man of sin ."

William Tyndale (1494-1536)

William Tyndale, den store reformatorn och bibelöversättaren, mördades av
romersk katolska kyrkan genom hängning och brändes därefter på bål år 1536.
Hans “brott” var att han översatte Nya Testamentet till engelska. Han har detta
att säga om påven:

"Now, though the Bishop of Rome (påven)  and his sects 
give Christ these names, Jesus, a savior, Christus, King 
appointed over all men, Emmanuel, God with us, Sanctus, 
that is, holy, that halloweth, sanctifieth, and blesseth all nations, 
yet that they rob him of the effect,  and take the significations 
of his names unto themselves, and make of him but a hypocrite, 
as they themselves be, they be the right ANTICHRISTS,  
and deny both the Father and the Son; for they deny  the 
witness the Father bare unto the Son, and deprive t he 
Son of all the power and glory that his Father gave  him. "

Tyndale’s Works, Vol II p 183 (Parker Ed)

John Calvin (1509-1564)

John Calvin var en fransk reformator, han skrev:

"Daniel and Paul had predicted that Antichrist would  sit 
in the temple of God ...We affirm him to be the Pope...Some 
persons think us too severe and censorious when we call the 
Roman pontiff Antichrist . But those who are of this opinion 
do not consider that they bring the same charge of presumption 
against Paul himself, after whom we speak and whose 
language we adopt...I shall briefly show that are not capable 
of any other interpretation than that which applies 
them to the Papacy. "  

Calvins Institutes of Christian religion



Martin Luther (1483-1546)

Martin Luther är inte någon man som behöver någon närmare introduktion, den
18:e Augusti år 1520 skrev han såhär:

"We here are of the conviction that the papacy is the seat 
of the true and real Antichrist ...personally I declare that I owe 
the Pope no other obedience than that to Antichrist."  

The Prophetic Faith of Our Fathers, Vol 2 p 121

Ett annat citat av honom:

"It is a horrible thing to behold the man who styles himself 
Christ's vicegerent (påven), displaying a magnificence
that no emperor can equal ...He is, say they, the Lord of 
the World; but Christ Himself has said, "My kingdom is not 
of this world." Can the dominions of a vicar extend 
beyond those of his Superior?"

1689 London Baptist Confession

"The Lord Jesus Christ is the Head of the church, in whom, by the 
appointment of the Father, all power for the calling, institution, 
order or government of the church, is invested in a supreme and 
sovereign manner; neither can the Pope of Rome  in any sense 
be head thereof, but is that Antichrist , that man of sin, and 
son of perdition, that exalteth himself in the church against Christ, 
and all that is called God; whom the Lord shall destroy 
with the brightness of his coming."

Herren Jesus profeterade om stor förföljelse och hat så att även föräldrar och
bröder förråder sina närmsta. Tre av fyra evangelier nämner just detta så detta är
något man bör öppna ögonen för. Kristna ska inte förbereda försvarstal när de
grips för Jesu skull, Kristus lovade att Heliga Anden ska inge Hans heliga just i
den stunden vad de ska tala. Ha detta i åtanke när du läser nedanstående
vittnesbörd från kristna som mördades för sin tro. 



Dessa kristna var dock inte de enda, miljontals och åter miljontals mördades
under den katolska förföljelsen som pågick under 1000 år. Om du i någon
trospunkt inte böjde dig för påven så var du garanterad förföljelse, endast en
ogrundad misstanke räckte ofta för att bli torterad i månader utan rättegång. 

Markus 13:11
När de nu drar fram er och överlämnar er, så bekymra 
er inte för vad ni skall säga och tänk inte på det innan, 
utan vad som blir er ingivet i samma stund, det skall 
ni tala. Ty det är inte ni som talar, utan den Helige Ande.

Lukas 21:14
Så lägg det på era hjärtan, att ni inte bekymrar er  
för hur ni skall försvara er.

Ty jag skall ge er mun och visdom,  som ingen av era 
motståndare skall kunna säga emot eller stå emot.

Matteus 10:19 
Men när de nu överlämnar er, så var inte bekymrade för, 
hur eller vad ni skall tala. Ty det skall ges er i samma 
stund vad ni skall tala.

Ty det är inte ni som talar, utan det är er Faders 
Ande som talar i er.

Nicholas Ridley

Nicholas Ridley var biskop av Rochester och London och blev bränd på bål år
1555. Bland det sista han skrev var detta:

"The see (påvesätet) is the seat of Satan, and the bishop of the same, 
that maintaineth the abominations thereof, is Antichrist himself 
indeed .  And for the same causes this see at this day is the same 
which St. John calleth in his Revelation "Babylon" or "the whore 
of Babylon" and "spiritual Sodom and Egypt" "the mother of 
fornications and of the abominations upon the earth." 

(Farewell Letter, in Works of Bishop Ridley, p.415. Parker Ed.)



Thomas Cranmer (1489-1556)

Thomas Cranmer var ärkebiskop i Canterbury och brändes på bål av katolska
kyrkan år 1556. Innan hans avrättning gjorde han ett sista uttalande som bland
annat löd:

"And as for the Pope, I refuse him, as Christ’s enemy, 
and Antichrist, with all his false doctrine ." 

(Foxe’s Book of Martyrs, Whitaker House edition, 1981, sida 385)

Mrs. Prest

Vittnesmål från Mrs. Prest från 1500-talet under hennes rättegång, taget från
John Foxe, Acts and Monuments, Vol 8 p 497-503:

"I will rather die than do any worship to that foul idol, which in your Mass you
make a god...If denying to worship that bready god be my martyrdom, I will suffer
it with all my heart…. Upon Sundays and holy days I made excuses not to go to
the popish church...but God gave me grace to go to the true church. Not your
popish church, full of idols and abominations, but where three or four are
gathered together in the name of God, to that church will I go, as long as I
live...Let (the Sacred Host) be your god, it shall not be mine; for my Saviour
sitteth on the right hand of God, and doth pray for me. And to make that
sacramental bread, instituted for a remembrance, the very body of Christ, and to
worship it, is very foolishness and devilish deceit."



[Then stepped forth an old friar and asked her what she said of the holy pope.]

"I say that he is Antichrist and the devil."

 [Then they all laughed.]

"Nay, you have more need to weep than to laugh, and to be sorry that you were
born, to be the chaplains of that whore of Babylon; I defy him and all his
falsehood."

[Then the bishop said the devil did lead her.]

"No, my lord, it is the Spirit of God which leadeth me, and which called me in my
bed, and at midnight opened his truth to me."

[Then there was a great shout and laughing among the priests and others.] 

Mrs. Prest dömdes skyldig för kätteri av romersk katolska biskopen, Turberville,
och hon brändes år 1558 i Exeter.



Kapitel 8

Alla vägar leder till Rom



Jag tänker inte dyka in på djupet i Futurism och Preterism, det finns mycket
material på Internet som enkelt avslöjar dessa 2 falska profetiska system. Jag
tänker istället kort visa deras ursprung.

FUTURISM

Reformationen accelererade på 1500-talet och fler och fler människor fick tillgång
till biblar och kunde höra fria predikningar. Bevisen för identifieringen av påven
som bibelns Antikrist var överväldigande och romersk katolska kyrkan förlorade
medlemmar varje dag.

Det gick så långt att, år 1516, på Femte Lateran kyrkomötet så bestämde
romersk katolska kyrkan att förbjuda all predikan och all skrift om ämnet Antikrist.

Senare på det välkända kyrkomötet i Trent, med början år 1545, beslutades även
många andra stadgar om “bannlysning” för de som predikade evangelium. Men
kunskapen ökade hela tiden om det profetiska ordet och höll på att döda
romerska kyrkan. Vatikanen var väl medvetna om detta och insåg till slut att det
inte endast räckte med hot om bannlysningar och förföljelse (eftersom kyrkans
inflytande över många områden nu var lågt och minskade). Kyrkan i Rom blev nu
istället fokuserad på att göra allt för att kväva, förvirra och splittra sanningen.
Detta var starten för vad som brukar kallas mot-reformationen.

År 1585 anlitades Francisco Ribera (1537-1591), en jesuitisk teolog från
Salamanca, Spanien, till att skriva en alternativ tolkning av Uppenbarelseboken
och profetiorna. Deras mål var att om möjligt binda om de blödande sår som
Rom blödde samt att förvirra sanningen om Antikrist. Fokus måste till vilket pris
som helst flyttas bort från Rom.



När reformatorn Thomas Brightman (1562-1607) såg Riberas verk sa han med
avsky:

"Once they would not suffer any man to scarce touch a Bible, 
now they produce a commentary to explain it  - to point 
men away from the Papal Antichrist." 

Leroy Froom, Volume 2, page 493.

Bibeln blev på kyrkomötet år 1229 i Valencia klassad som en "förbjuden bok" av
påve Gregory IX.

Kardinal Robert Bellarmine (1542-1621) var en viktig kugge i mot-reformationen,
under denna tid publicerade han en bok som stödde Riberas profetiska tolkning.
Båda två var jesuiter. Bellarmine var också brorson till påven Marcellus II. Denne
samme, Robert Bellarmine, är också känd för att vara den som ställde Galileo
inför rätta och tvingade honom att ångra Copernicus teorier om att jorden
snurrade runt solen.



Det profetiska systemet som Ribera blev upphovsman till kallas futurism
eftersom det lägger i stort sätt ALLA profetiska syner från Uppenbarelseboken
och Daniel i den avlägsna framtiden.

Vad vittnar Uppenbarelseboken själv om det?

"Så skriv nu vad du har sett, vad som nu är och vad som skall ske efter detta ."

"Stig hit upp, och jag skall visa dig vad som måste ske härefter ."

"som Gud gav honom för att visa för sina tjänare vad som snart  måste ske"

"har sänt sin ängel för att visa sina tjänare  vad som snart  måste ske."

"Försegla inte  profetians ord i denna bok, ty tiden är nära ."

Futurism gör en "bokstavlig" obiblisk tolkning av stor del av profetiorna och däri
ligger också många av problemen. Det största problemet är enligt mig det stora
gapet (2000 år av kristen historia) där man måste påstå att Gud inte lämnat
någon profetia alls åt sina tjänare, åt sitt folk? 



Varför skulle Gud lämna tomrum och profetiska hål på 1000-tals år när
kyrkohistorien är FULL av stora händelser och olika slags förföljelser av kristna?
Miljontals bibeltroende kristna mördades under inkvisitionen i Jesu namn av
bekännande "kristna", skulle det vara en liten bagatell ej värd att nämna? En stor
del av Uppenbarelseboken handlar ju tvärtom om just detta, om Guds tröst till
sina förföljda får? 

Uppenbarelseboken 20:4 
Och jag såg troner och de satt på dem, och åt dem 
blev givet att hålla dom. Och jag såg deras själar, 
som hade blivit halshuggna för Jesu vittnesbörds 
och för Guds ords skull, och de som inte hade 
tillbett vilddjuret eller dess bild och inte hade t agit 
märket på sin panna eller sin hand. Och de levde 
och regerade med Kristus i tusen år.

Futurism kröp sakta framåt och det tog inte mer än 100-200 år för läran att få ett
fäste och även bli accepterad inom vissa bekännande protestantiska kyrkor. En
stor faktor i denna spridning var en påstodd uppenbarelse som en 15-årig skottsk
flicka skulle ha fått. Detta inverkade på en viss Darby, och ytterligare senare på
Scofield, som publicerade en studiebibel i början av 1900-talet i USA. Denna
bibel blev väldigt populär och är anledningen till att jesuitisk futurism just nu är
helt accepterat och dominerande bland “kyrkorna” i USA. 

Man lämnade alltså romersk katolska kyrkan eftersom man profetiskt kunnat
identifiera henne som den stora skökan, för att bara några 100 år senare anta
denne samma Antikrists egen profetiska tolkning!

PRETERISM

Denna profetiska tolkning är inte lika "populär" som futurism men har ändå fått ett
stort antal anhängare bland bekännande protestanter. Den spanska jesuitiska
prästen Luis De Alcazar (1554-1613) är roten till preterism. Han skrev
kommentarer till Uppenbarelseboken där han la fram sin profetiska tolkning.



Idag finns olika tolkningar av preterism, det gemensamma för dessa tolkningar är
i stort tron att alla profetior redan är uppfyllda. Vissa går så långt att de påstår att
Jesu återkomst (på ett visst sätt) redan skedde år 70 då Jerusalem förstördes!
En följd av denna övertygelse är att man måste "omtolka" en rad andra läror för
att få det att "passa in", detta är väldigt farligt. 

Daniels staty är ett problem för preterism. Rom föll inte innan år 70. Rom
splittrades inte i de tio järn/lera rikena innan år 70. Stenen träffade fötterna på
statyn, alltså de 10 splittrade rikena. Rom delades år 285 och splittrades inte
förrän år 476! Talar man om uppståndelsen och domen hamnar även där
preterism i blåsväder. Undersök detta själv, det finns mycket information.

Är det inte misstänksamt att en kyrka som påstår sig vara "ofelbar" i sin tolkning
av den kristna religionen inom spannet av bara några år "sponsrar" två helt olika
profetiska tolkningar? Varför tog det 1500 år att ge ut dessa två tolkningar?
Varför blev det sådan fart just när Rom själv identifierades som Antikrist av
människor som fick tillgång till bibeln?



JESUITERNA

I detta kapitel har varit mycket prat om "jesuiter", om du inte känner till vilka
jesuiterna är så råder jag dig att läsa mer om dem, du kommer bli chockad.
Mellan år 1555 och 1931 var jesuiterna helt bannlysta från åtminstone 83 olika
länder, varför? Jag vill försöka skriva denna bok så kortfattat och sammanfattat
som möjligt så jag lämnar ämnet med några citat:

"If ever there was a body of men who merited eternal damnation on earth and in
hell, it is this Society of Loyola (jesuiterna)."

John Adams (1735-1826, USA:s 2:a President)

"The war (Amerikanska inbördeskriget 1861-1865) would never have been
possible without the sinister influence of the Jesuits."

Abraham Lincoln (1809-1865, USA:s 16:e President)

"The Jesuits…are simply the Romish army for the earthly sovereignty of the
world in the future, with the Pontiff of Rome for emperor…that’s their ideal. …It is
simple lust of power, of filthy earthly gain, of domination – something like a
universal serfdom with them as masters – that’s all they stand for. They don’t
even believe in God perhaps."

Fyodor Dostoyevsky (1821-1881, känd rysk författare)

"Alas, I knew they (jesuiterna) would poison me, but I did not expect to die in so
slow and cruel a manner."

Påve Clement XIV upphävde jesuit ordern "permanent" år 1773 och mördades
kort därefter av gift, han levde dock tillräckligt länge för att ge oss citatet ovan.
Hans upphävande av jesuitorden var så kallat "ofelbart", det dröjde dock inte
länge förrän påve Pius VII år 1814 återförenade jesuiterna med kyrkan och
tvärvände från detta "ofelbara" beslut!

"Above all I have learned from the Jesuits. And so did Lenin too, as far as I recall.
The world has never known anything quite so splendid as the hierarchical
structure of the Catholic Church. There were quite a few things I simply
appropriated from the Jesuits for the use of the (nazi) Party."

Adolph Hitler (1889-1945)





Kapitel 9

Terrorn i Trent



KYRKOMÖTET I TRENT

Under detta möte, som inleddes år 1545 i staden Trent i norra Italien, lades
grunden för den så kallade mot-reformationen. Här bryter den romersk katolska
kyrkan med i stort alla sina tidigare trospunkter. Man tar fram läror som går tvärt
emot evangelium och läror man tidigare haft. Jag skriver detta korta kapitel för att
visa kyrkans totala avfall och Antikristliga karaktär.

Kyrkomötet i Trent, Rättfärdiggörelse, 13:e Januari, år 1547

Canon 9.
If anyone saith that by faith alone the impious is justified; in such 
wise as to mean that nothing else is required to cooperate in 
order to the obtaining  the grace of justification, and that is 
not in any way necessary that he be prepared  and 
disposed by the movement of his own will; 
let him be anathema . 

Den som inte erkänner att människan måste “samarbeta”, förbereda sig och böja
sig genom sin egen självständiga vilja mot Gud för att uppnå nåden och
rättfärdiggörelsens är “anathema” = BANNLYST (utesluten från frälsning). Men
vad säger bibeln?

Romarbrevet 9:16 
Så beror det nu INTE på någon mans vilja eller strävan, 
utan på Guds barmhärtighet .

Johannes 1:12 
Men åt alla dem som tog emot honom gav han makt 
att bli Guds barn, åt dem som tror på hans namn.

De som inte är födda av blod, inte heller av köttslig vilja, 
inte heller av någon mans vilja , utan av Gud.

Canon 11.
If anyone saith that men are justified, either by the sole imputation 
of the justice of Christ or by the sole remission of sins, to the 
exclusion of the grace and charity which is poured forth in their 
hearts by the Holy Ghost and is inherent in them; or even that
THE GRACE, whereby we are justified, is ONLY the fa vor 
of God  ; let him be anathema.  



Den som tror att frälsning helt är Guds gåva är BANNLYST. Vad säger bibeln?

Efesierbrevet 2:8 
Ty av nåden är ni frälsta genom tron, 
och inte av er själva, Guds gåva är det ,

1 Korintierbrevet 4:7 
Ty vem ger dig något företräde? Vad har du som du i nte 
har fått?  Har du fått det, varför berömmer du dig då, som 
om du inte hade fått det?

2 Petrus 1:1 
Simon Petrus, Jesu Kristi tjänare och apostel, till dem som har 
fått en lika dyrbar tro som vi  genom den rättfärdighet som vår 
Gud och Frälsaren Jesus Kristus ger.

Filipperbrevet 1:6 
Jag är övertygad om att han som i er har börjat ett 
gott verk också skall fullborda det  intill Jesu Kristi dag.

Kolosserbrevet 2:12 
när ni med honom blev begravna i dopet, i vilket ni också med 
honom är uppståndna genom den tro som Gud verkar , som 
uppväckte honom från de döda.

Romarbrevet 2:29 
Utan jude är den som är det invärtes, och omskärelse 
är hjärtats omskärelse, den som sker genom Anden  
och inte genom bokstaven, vars berömmelse inte är 
av människor utan av Gud .

Galaterbrevet 5:22 
Men Andens frukt är kärlek, glädje, frid, tålamod, 
mildhet, godhet, tro ,



Canon 24. 
If any one saith, that the justice received is not preserved  
and also increased  before God through good works; but 
that the said works are merely the fruits and signs of 
Justification obtained, but not a cause of the increase
thereof  ; let him be anathema.  

Den som inte tror att rättfärdiggörelsen bevaras och även "ökas" genom
människans egna gärningar är BANNLYST. Vad säger bibeln?

Romarbrevet 10:3
Ty de förstår inte Guds rättfärdighet, utan försöker 
att upprätta sin egen rättfärdighet, och har inte 
underordnat sig Guds rättfärdighet.
 
Ty Kristus är lagens ände till rättfärdighet  
för var och en som tror.

Romarbrevet 3:28
Ty vi håller före, att människan blir rättfärdig
genom tro, utan lagens gärningar .

Filipperbrevet 3:9 
...utan att ha min rättfärdighet som kommer av lagen, 
utan den rättfärdighet som kommer genom tron 
på Kristus, rättfärdigheten av Gud genom tron.

Romarbrevet 1:17 
därför att i detta blir Guds rättfärdighet uppenbar , 
av tro till tro, som det är skrivet: Den rättfärdige 
skall leva av tro.

Galaterbrevet 2:16
Men eftersom vi vet, att människan inte blir rättfärdig
genom laggärningar, utan genom tro på Jesus Kristus,
så har också vi satt vår tro till Kristus Jesus , för att vi
skall bli rättfärdiga genom tro på Kristus och inte av
laggärningar. Ty av laggärningar blir inget kött rättfärdigt.



Botgöring

Canon 6. 
If any one denieth, either that sacramental confession was instituted, 
or is necessary to salvation , of divine right; or saith, that the manner 
of confessing secretly to a priest alone , which the Church hath ever 
observed from the beginning, and doth observe, is alien from the 
institution and command of Christ, and is a human invention; 
let him be anathema .

Den som inte erkänner att bikten inför en romersk katolsk "präst" är nödvändig
för frälsning är BANNLYST. Vad säger bibeln?

Matteus 6:9 
Därför skall ni be så: Fader vår, som är i himlarna! 
Helgat varde ditt namn.

Tillkomme ditt rike. Ske din vilja, såsom i himlen, 
så ock på jorden.

Vårt dagliga bröd giv oss idag

och förlåt oss våra skulder , såsom ock vi förlåta 
dem oss skyldiga äro.

Och inled oss icke i frestelse, utan fräls oss 
ifrån ondo. Ty riket är ditt och makten och 
härligheten i evighet. Amen.

Mässan

Canon 3. 
If any one saith, that the sacrifice of the mass is only a sacrifice 
of praise and of thanksgiving; or, that it is a bare commemoration 
of the sacrifice consummated on the cross, but not a propitiatory 
sacrifice ; or, that it profits him only who receives; and that it ought 
not to be offered for the living and the dead for SINS, pains, 
satisfactions, and other necessities; let him be an athema.  

Den som inte erkänner att offret, brödet, som "offras" under den katolska mässan
verkligen är ett "försonande" offer för synd, hos levande och döda, är
BANNLYST. Vad säger bibeln?



Hebreerbrevet 10:10 
Och genom denna vilja har vi blivit helgade genom 
Jesu Kristi kropps offer en gång för alla .

Hebreerbrevet 9:12 
Gick han, inte heller med bockars och kalvars blod, 
utan med sitt eget blod, en gång för alla in i det allra 
heligaste och vann en evig förlossning .

Hebreerbrevet 7:25
Därför kan han också FULLKOMLIGT FRÄLSA  
dem som genom honom kommer till Gud, och han 
lever alltid för att be för dem.
 
Ty en sådan överstepräst behövde vi, en som är 
helig, oskyldig, obesmittad, skild från syndare 
och högre än himlarna,

en som INTE dagligen behöver frambära offer , 
såsom de andra översteprästerna, först för sina 
egna synder och sedan för folkets. Ty det gjorde 
han EN GÅNG FÖR ALLA, då han offrade sig själv.

Bibeln

“But if any one receive not, as sacred and canonical, the said books entire with
all their parts, as they have been used to be read in the Catholic Church, and as
they are contained in the old Latin vulgate edition; and knowingly and deliberately
contemn the traditions aforesaid; let him be anathema .“

Romersk katolska kyrkan bannlyser här alla som inte erkänner bibeln plus de så
kallade “apokryferna” som Guds ord.


